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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 13 травня 2024 року
USD 39.7206 EUR 42.8148 PLN 9.9703 / AU 94222.03 AG 1135.22 PT 39424.68 PD 39342.86

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:
«Виробники матимуть більше 

можливостей для розвитку 
та вдосконалення своїх 

продуктів. Як результат 
— технологічних рішень 

на фронті ставатиме 
більше».

Німеччина надасть 
грант на відновлення

ПОСИЛЕННЯ СТІЙКОСТІ. Реалізацію спільних проєктів обговори-
ли під час зустрічі в Києві Прем’єр-міністр Денис Шмигаль і федераль-
ний міністр економічного співробітництва та розвитку Німеччини Све-
нья Шульце.

Денис Шмигаль відзначив плідну співпрацю із Кредитною устано-
вою для відбудови ФРН (KfW) та подякував за підтримку малих і се-
редніх підприємств.

«Це особливо важливо з огляду на провідну роль приватного секто-
ру у відновленні України», — наголосив очільник уряду.

Нині на стадії реалізації з KfW перебувають сім інвестиційних про-
єктів загальним обсягом понад 311 мільйонів євро. Прем’єр-міністр 
України наголосив, що особливу увагу необхідно приділити проєктам 
у галузі переробки, а також активізувати діяльність бізнесу, зокрема 
ветеранського та на деокупованих територіях.

Угоду про надання гранта на суму 45 мільйонів євро для якомога 
швидшого відновлення після атак було підписано в Міненерго під час 
зустрічі міністра енергетики Германа Галущенка з федеральним міні-
стром економічного співробітництва та розвитку Німеччини. Відповід-
ний документ підписали голова правління НЕК «Укренерго» Володи-
мир Кудрицький та керівництво Німецького банку розвитку KfW для 
фінансування проєкту «Підвищення ефективності передачі електро-
енергії».

Герман Галущенко подякував уряду Німеччини та Німецькому бан-
ку розвитку KfW за політичну підтримку та фінансову допомогу, яку 
надають німецькі урядові, громадські організації та компанії для опе-
ративного відновлення пошкоджених чи зруйнованих об’єктів критич-
ної енергетичної інфраструктури зокрема в межах німецько-україн-
ського енергетичного партнерства.

«Дуже важливо для нас, що кошти можна спрямувати на різні на-
прями для відновлення і посилення стійкості об’єктів системи переда-
чі, які перебувають під ударами ворога», — додав Герман Галущенко.

Окрім цього, кошти підуть на закупівлю обладнання для енерго-
ефективної модернізації, автоматизації та реконструкції підстанцій 
НЕК «Укренерго».

Загалом завдяки підтримці Німецького банку розвитку KfW за пе-
ріод воєнної агресії рф НЕК «Укренерго» залучено понад 177 мільйо-
нів євро кредитних та грантових коштів для відновлення і розбудови 
мережі передачі електроенергії. Це особливо важливо для енергетич-
ної безпеки держави та синхронної роботи об’єднаної енергосистеми 
України з європейською мережею операторів системи передачі елек-
троенергії (ENTSO-E).  Урядовці скоординували роботу напередодні 
Конференції з питань відновлення України, яка відбудеться у червні в 
Берліні, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ. 

45 млн тонн
вантажів перевезли майже 1600 суден 

українським морським коридором  
з початку його роботи 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд спрямував понад  
7 мільярдів  гривень на її відбудову 

Протягом півріччя 
слід децентралізувати 
енергосистему

Віцепрем’єр-міністр про грантову підтримку  
для українських розробників у defense tech.
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   120 грн
На 3 місяці   360 грн
На 6 місяців   720 грн
 

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    330 грн
На 6 місяців    660 грн

Технології швидше потраплятимуть на фронт
МЕТА. Міністерство оборони підписа-

ло меморандум про співпрацю з  Defence 
Builder Accelerator — програмою розвитку 
оборонних стартапів. 

У межах програми Defence Builder 
Accelerator до 15 оборонних стартапів 
упродовж чотирьох місяців створюва-
тимуть систему менеджменту команди, 
оформлюватимуть юридичну та фінансо-
ву структуру, ефективніше залучатимуть 
інвестиції. Також учасники акселератора 
отримають доступ до тестувань на поліго-
ні та швидкий зворотний зв’язок щодо за-
стосування їхніх розробок з поля бою. До 
участі у програмі запросили переможців 

першого хакатона Міністерства оборони 
«Наступ машин».

«Поєднання військової, державної та біз-
несової експертизи допоможе нам досягти 
технологічної переваги над ворогом. Міно-
борони розпочало співпрацю з оборонни-
ми акселераторами, щоб швидше достав-
ляти технології на фронт. Дякуємо Defence 
Bulder Accelerator за чіткі дії задля розвитку 
defence tech», — зазначила заступник міні-
стра оборони Катерина Черногоренко.

Участь у програмі можуть брати розроб-
ники оборонних технологій, які вже мають 
мінімально життєздатний продукт (MPV) 
або прототип (TRL4) у секторах БпЛА, на-

земних та водних роботизованих комплек-
сів, кібербезпеки, сенсорів тощо. Пода-
ти заявку на участь в акселераційній про-
грамі Defence Builder Accelerator можна до 
15 травня, повідомляє Міністерство оборо-
ни.

«Залучення експертизи Міноборони 
дасть змогу створювати розробки, необ-
хідні на полі бою. Попереду багато робо-
ти, та вірю, що ми разом реалізуємо ініці-
ативи, які допоможуть оборонним старта-
пам створювати технологічну зброю», — 
додала співзасновниця та операційний ди-
ректор Defence Builder Accelerator Катери-
на Безсудна.
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документи
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 26 квітня 2024 р. № 515 

Київ

Про внесення змін  
до Порядку виплати щомісячної  

надбавки за вислугу років  
прокурорам та іншим працівникам  

органів прокуратури 
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до Порядку виплати щомісячної надбавки за вислугу років прокуро-

рам та іншим працівникам органів прокуратури, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 9 грудня 2015 р. № 1090 (Офіційний вісник України, 2016 р.,  
№ 2, ст. 69, № 52, ст. 1829; 2019 р., № 4, ст. 140; 2020 р., № 23, ст. 855; 2022 р., № 12,  
ст. 662), зміни, що додаються.

2. Установити, що положення Порядку виплати щомісячної надбавки за вислу-
гу років прокурорам та іншим працівникам органів прокуратури, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2015 р. № 1090 (Офіційний вісник 
України, 2016 р., № 2, ст. 69), з урахуванням змін, внесених цією постановою, засто-
совуються до прокурорів та інших працівників Спеціалізованої антикорупційної про-
куратури з дати її державної реєстрації як юридичної особи публічного права.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 26 квітня 2024 р. № 515

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку виплати щомісячної надбавки  

за вислугу років прокурорам та іншим працівникам  
органів прокуратури

1. У пункті 2 слова «, військовослужбовців, які проходять службу в органах проку-
ратури на прокурорсько-слідчих посадах, слідчих органів прокуратури» виключити.

2. Пункт 31 виключити.
3. У пункті 5 слова «Службовцям, іншим працівникам» замінити словами «Іншим 

працівникам».
4. В абзаці першому пунктів 6 і 7 слова «, слідчим органів прокуратури» виклю-

чити.
5. Пункти 8, 10 і 11 виключити.
6. Пункт 14 викласти в такій редакції:
«14. Період проходження служби (стаж роботи), що дає право на одержання що-

місячної надбавки за вислугу років, обчислюється комісіями з установлення періоду 
проходження служби (стажу роботи), що утворюються в Офісі Генерального проку-
рора, Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі, обласних прокуратурах (спеціалі-
зованих прокуратурах на правах обласних).

Склад таких комісій затверджується Генеральним прокурором, заступником Ге-
нерального прокурора — керівником Спеціалізованої антикорупційної прокуратури, 
керівником обласної прокуратури (керівником спеціалізованої прокуратури на пра-
вах обласної).».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 7 травня 2024 р. № 516 
Київ

Про продовження строків дії відстрочок  
від призову на військову службу  

під час мобілізації
Відповідно до статті 12 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобіліза-

цію» Кабінет Міністрів України постановляє: 
Установити, що строки дії відстрочок від призову на військову службу під час мо-

білізації, наданих військовозобов’язаним відповідними рішеннями Міністерства еко-
номіки згідно із постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2023 р. № 76 «Де-
які питання реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мо-
білізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на во-
єнний час» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 15, ст. 940), які не закінчилися на 
день прийняття цієї постанови, продовжуються автоматично на один місяць.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 10 травня 2024 р. № 524 
Київ

Про розподіл у 2024 році коштів  
з рахунка для задоволення потреб освіти  
і науки, відкритого Міністерством освіти  

і науки в Національному банку
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Здійснити розподіл у 2024 році коштів з рахунка для задоволення потреб освіти 

і науки, відкритого Міністерством освіти і науки в Національному банку (у тому чис-
лі залишку коштів спеціального фонду державного бюджету, джерелом формуван-
ня якого були кошти, отримані на такий рахунок у 2023 році), на бюджетну програму 
2211340 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення ро-
боти комунальних закладів освіти, що пошкоджені/знищені внаслідок бойових дій» 
для надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в обсязі та за на-
прямами використання згідно з додатком.

2. Установити, що кошти, розподілені згідно з пунктом 1 цієї постанови, викорис-
товуються відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюдже-
ту місцевим бюджетам на відновлення роботи комунальних закладів освіти, що по-
шкоджені/знищені внаслідок бойових дій, затверджених постановою Кабінету Міні-
стрів України від 20 жовтня 2023 р. № 1111 «Деякі питання надання субвенції з дер-
жавного бюджету місцевим бюджетам на відновлення роботи комунальних закладів 
освіти, що пошкоджені/знищені внаслідок бойових дій» (Офіційний вісник України,  
2023 р., № 98, ст. 5867).

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення в установленому порядку до роз-
пису державного бюджету змін, пов’язаних з передбаченим пунктом 1 цієї постано-
ви розподілом.

4. Міністерству освіти і науки забезпечити перерахування коштів, передбачених 
пунктом 1 цієї постанови, на рахунок спеціального фонду державного бюджету, від-
критий у Державній казначейській службі для Міністерства освіти і науки, в обся-
зі згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до постанови Кабінету Міністрів України  
від 10 травня 2024 р. № 524

ОБСЯГ 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення роботи 
комунальних закладів освіти, що пошкоджені/знищені внаслідок бойових дій,  

на 2024 рік

Код бюджету
Назва  

місцевого  
бюджету

Назва закладу 
освіти

Напрям використан-
ня субвенції

Сума, тис. 
гривень

25100000000 Обласний бю-
джет Чернігів-
ської області

Михайло-Коцюбин-
ський ліцей Михай-
ло-Коцюбинської 
селищної ради Чер-
нігівського райо-
ну Чернігівської об-
ласті

відновлення робо-
ти комунальних за-
кладів освіти, що по-
шкоджені/ 
знищені внаслідок 
бойових дій (капі-
тальний ремонт)

64 038,315 
(видатки 
розвитку)

__________ 
Усього

 
64 038,315

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 3 травня 2024 р. № 525 
Київ

Деякі питання надання субвенції  
з державного бюджету 

місцевим бюджетам на задоволення потреб 
у забезпеченні безпечного освітнього 

середовища
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Здійснити розподіл у 2024 році залишку коштів спеціального фонду державно-

го бюджету, джерелом формування якого були кошти, отримані у 2023 році на ра-
хунок для задоволення потреб освіти і науки, відкритий Міністерству освіти і науки в 
Національному банку, Міністерству освіти і науки на нову бюджетну програму для на-
дання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища в обсязі та за напрямами викорис-
тання згідно з додатком.

2. Затвердити Порядок та умови надання субвенції з державного бюджету місце-
вим бюджетам на задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього серед-
овища, що додаються. 

3. Забезпечити:
Міністерству фінансів — визначення коду та за пропозицією Міністерства освіти і 

науки назви нової бюджетної програми, на яку розподіляються кошти згідно з пунк-
том 1 цієї постанови,  та внесення в установленому порядку відповідних змін до роз-
пису державного бюджету;

Міністерству освіти і науки  — перерахування коштів, передбачених пунктом 1 ці-
єї постанови, на відповідний рахунок спеціального фонду державного бюджету, від-
критий у Державній казначейській службі для Міністерства освіти і науки.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 3 травня 2024 р. № 525

ОБСЯГ 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб  

у забезпеченні безпечного освітнього середовища

Код 
бюджету

Назва  
місцевого  
бюджету

Назва закладу 
освіти

Напрям використання 
субвенції

Сума, тис. 
гривень

2353500000 Бюджет Дми-
трушківської 
сільської тери-
торіаль-ної гро-
мади

Дмитрушківський 
ліцей Дмитрушків-
ської сільської ра-
ди Уманського ра-
йону Черкаської 
області

інші потреби у забез-
печенні безпечного 
освітнього середови-
ща (капітальний ре-
монт захисної спору-
ди цивільного захис-
ту або споруди по-
двійного призначен-
ня у ліцеї)

2 078,178 
(видатки 
розвитку)

1554100000 Бюджет Бол-
градської місь-
кої територі-
альної гро-
мади 

Болградський лі-
цей № 2 Болград-
ської міської ради 
Одеської області

інші потреби у забез-
печенні безпечного 
освітнього середови-
ща (капітальний ре-
монт захисної спору-
ди цивільного захис-
ту або споруди по-
двійного призначен-
ня у ліцеї)

2 579,059 
(видатки 
розвитку)

1510000000 Обласний бю-
джет Одеської 
області

Татарбунарський 
ліцей Татарбунар-
ської міської ради 
Білгород-Дністров-
ського району 
Одеської області

інші потреби у забез-
печенні безпечного 
освітнього середови-
ща (нове будівництво 
захисної споруди ци-
вільного захисту)

4 330,634 
(видатки 
розвитку)

_______ 
Усього

 
8 987,871

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 3 травня 2024 р. № 525

ПОРЯДОК ТА УМОВИ 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення 

потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища
1. Ці Порядок та умови визначають механізм надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього середо-
вища (далі — субвенція).

2. Головним розпорядником субвенції є МОН.
Розпорядники субвенції за місцевими бюджетами визначаються рішеннями про такі 

бюджети відповідно до законодавства.
3. Субвенція спрямовується на: 
реалізацію проектів, пов’язаних із новим будівництвом захисних споруд цивільного за-

хисту у закладах освіти;
реконструкцію, капітальний ремонт інших об’єктів, у тому числі тих, що становлять 

фонд захисних споруд цивільного захисту у закладах освіти, за умови подальшої можли-
вості їх використання як споруд подвійного призначення із захисними властивостями про-
тирадіаційних укриттів, протирадіаційних укриттів або сховищ відповідно до вимог статті 32 
Кодексу цивільного захисту України, ДБН В.2.2-5:2023 «Захисні споруди цивільного захис-
ту», Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, виключен-
ня таких споруд із фонду та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 10 березня 2017 р. № 138 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 682; 
2023 р., № 23, ст. 1298), та наказу МВС від 9 липня 2018 р. № 579 «Про затвердження вимог 
з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту».

Під час реалізації проектів, пов’язаних із новим будівництвом захисних споруд цивіль-
ного захисту та реконструкцією чи капітальним ремонтом інших об’єктів, що становлять 
фонд захисних споруд цивільного захисту, у закладах  освіти, необхідно дотримуватися ви-
мог містобудівного законодавства, екологічних та соціальних норм, будівельних норм, нор-
мативних документів, обов’язковість застосування яких встановлена законодавством, що-
до забезпечення доступності і безпеки об’єктів для маломобільних груп населення, зокре-
ма осіб з інвалідністю, енергоефективності, укриття населення в об’єктах фонду захисних 
споруд цивільного захисту, інженерно-технічних заходів цивільного захисту, вимог пожеж-
ної та техногенної безпеки.

4. Не допускається спрямування субвенції на:
закупівлю товарів, робіт і послуг, що не пов’язані з напрямами, зазначеними у пункті 3 

цих Порядку та умов;
здійснення заходів, метою яких є отримання прибутку;
здійснення заходів, видатки на які передбачені за іншими бюджетними програмами.
5. Казначейство:
перераховує субвенцію відповідно до Порядку перерахування міжбюджетних трансфер-

тів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 р. № 1132 
(Офіційний вісник України, 2010 р., № 96, ст. 3399; 2015 р., № 7, ст. 161), Порядку казна-
чейського обслуговування державного бюджету за витратами, затвердженого Мінфіном;

подає щомісяця до 15 числа МОН і Мінфіну інформацію про обсяги перерахування суб-
венції та касові видатки в розрізі місцевих бюджетів.

6. У разі утворення залишку коштів після здійснення запланованих заходів обласні, Київ-
ська міська держадміністрації (військові адміністрації), територіальні громади інформують 
МОН протягом п’яти робочих днів з дня його утворення.

Залишки невикористаних коштів субвенції за результатами виконання в повному обся-
зі завдань із задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища повер-
таються на підставі платіжної інструкції місцевого фінансового органу в порядку, зворотно-
му їх отриманню, з подальшим перерахуванням на рахунок спеціального фонду державно-
го бюджету, відкритий у Казначействі для МОН.

7. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання субвенції, 
а також контроль за її цільовим та ефективним витрачанням здійснюються в установлено-
му законодавством порядку.

8. Відображення в первинному та бухгалтерському обліку інформації про отримані 
(створені) оборотні і необоротні активи, а також відкриття та закриття рахунків, реєстрація 
та облік бюджетних зобов’язань в органах Казначейства і проведення операцій, пов’язаних 
із використанням субвенції, здійснюються в установленому законодавством порядку.

9. Обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації), територіальні 
громади подають щомісяця до 10 числа місяця, що настає за місяцем отримання субвенції, 
МОН звіт про використання субвенції за формою згідно з додатком, до якого включається 
інформація щодо кожного закладу освіти.

МОН узагальнює подану в зазначених звітах інформацію і подає її Мінфіну щомісяця до 
30 числа місяця, що настає за місяцем отримання субвенції.

10. Операції з перерахування, використання коштів, що надходять на рахунок для за-
доволення потреб освіти і науки, відкритий МОН у Національному банку, відображення та-
ких операцій у бухгалтерському обліку про виконання державного бюджету та складання 
звітності про надходження і використання коштів здійснюються відповідно до Положення 
про особливості казначейського обслуговування коштів, отриманих головними розпоряд-
никами коштів державного бюджету на рахунки, відкриті в Національному банку, затвер-
дженого Мінфіном.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська ви-

кликає для розгляду у судове засідання обвинуваченого Рибкіна Олек-
сандра Едуардовича, 28.06.1963 року народження, уродженця с. Кальчик 
Маріупольського району Донецької області, громадянина України, міс-
це реєстрації та проживання: Донецька область, Маріупольський район, 
с. Кальчик, пров. Комсомольський, буд. 5, у кримінальному провадженні 
№ 12022052770003457 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, яке призначено на 15.05.2024 о 09 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду міста Дніпропетровська, який розташований за адресою: міс-
то Дніпро, вулиця Новоселівська, 9, зал № 1, під головуванням судді Сав-
ченко Є.М. 

Роз’яснити Рибкіну Олександру Едуардовичу про можливість взя-
ти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами 
приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку об-
винуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: 
inbox@ind.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засідан-
ні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, 
переривання зв’язку, тощо несе обвинувачений. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті 
суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

оголошення

Додаток 
до Порядку та умов

ЗВІТ 
_______________________________________________________________________________ 

(найменування головного розпорядника бюджетних коштів)

про використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб 
у забезпеченні безпечного освітнього середовища станом на _____________ 202_ року

Поряд-
ковий 
номер

Назва  
закладу 
освіти

Обсяг субвенції, тис. гривень

Стан реалізації проектів 
(перелік виконаних робіт) 

за звітний період*

Дата та номер акта готовнос-
ті об’єкта до експлуатації або 
сертифіката чи декларації про 
прийняття об’єкта до експлуа-
тації (у разі проведення робіт з 
реконструкції або капітально-

го ремонту)

виділено коштів 
(відповідно  

до розподілу) 

надійшло коштів  
протягом звітного  

періоду 

використано коштів 
протягом звітного  

періоду 

залишок коштів на 
початок наступного 

звітного періоду 

__________
*До звіту додаються фотографії, в яких зафіксовано стан реалізації проектів.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 травня 2024 р. № 385-р 
Київ

Про призначення Кравченка О. І.    
заступником Голови Державного агентства 

резерву України з питань цифрового 
розвитку, цифрових  

трансформацій і цифровізації
Призначити Кравченка Олександра Івановича заступником Голови  Державного 

агентства резерву України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій 
і цифровізації з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків на 
строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з опла-
тою праці відповідно до законодавства, встановивши випробування строком на два 
місяці.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 квітня 2024 р. № 388-р 
Київ

Про виділення коштів з фонду 
ліквідації наслідків збройної агресії

1. Виділити Національній академії медичних наук із фонду ліквідації наслід-
ків збройної агресії за рахунок джерела, визначеного пунктом 5 статті 12 Зако-
ну України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», на безповоротній осно-
ві 50 000 тис. гривень (видатки розвитку) на нову бюджетну програму на будів-
ництво закладу охорони здоров’я для забезпечення надання медичної та реа-
білітаційної допомоги особам, постраждалим внаслідок збройної агресії Росій-
ської Федерації проти України, для реалізації проекту «Будівництво лікуваль-

но-реабілітаційного корпусу ДУ «Національний інститут серцево-судинної хірургії  
ім. М. М. Амосова НАМН України» по вул. Амосова, 6, у Солом’янському районі  
м. Києва».

2. Забезпечити:
Міністерству охорони здоров’я — погодження виділення коштів, передбачених 

пунктом 1 цього розпорядження, з Комітетом Верховної Ради України з питань бю-
джету;

Міністерству фінансів — після зазначеного погодження визначення коду та назви 
нової бюджетної програми, а також внесення в установленому порядку змін до роз-
пису державного бюджету.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 08.05.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000104 від 26.02.2024 сто-
совно підозрюваної Кулик Ольги Миколаївни, 20.05.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Кулик Ользі Миколаївні, 20.05.1960 року народження, повідомляється про те, 

що 11.05.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000104 від 26.02.2024, за підозрою її у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваній Кулик Ользі Миколаївні, 20.05.1960 року народження, громадянці України, проживаючій за адресою: Херсонська область, Гені-

чеський район, м. Генічеськ, вул. Слов’янська, 27а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 14, 15 травня 2024 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 16 травня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ 
в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з ма-
теріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024230000000104 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.02.2024, за ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик 
зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
БОРИСЕВИЧА ІГОРЯ ЮРІЙОВИЧА

Борисевич Ігор Юрійович, 22.06.2000 р.н., уродженець села Новоподільське Березов-
ського району Одеської області, проживає за адресою: Одеська область, Лиманський 
район, с. Переможне, вул. Перемоги, буд. 2А, відповідно до вимог ст. ст. 42, 133, 135-
139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в каб. №289/14 до слідчого в ОВС СВ УСБУ 
в Одеській області Яблонського Євгенія Олеговича, за адресою: м. Одеса, вул. Єврей-
ська, буд. 43, тел.  0487222208, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні №12023164330000116 від 26.05.2023 за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України: 14.05.2024 об 11 
год. 00 хв.  — для вручення повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного та допиту як підозрюваного; 15.05.2024 о 10 год. 00 хв., 
для участі у проведенні одночасного допиту; 16.05.2024 о 10 год. 00 хв. — для участі у 
пред’явленні особи для впізнання.

При собі Вам необхідно мати паспорт громадянина України або інший документ, що 
посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138,139 КПК 
України.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру 

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи За-
кон України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 
27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 21.02.2024 за № 42024100000000111, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким громадянин України Щекатунов Віктор Іванович, 17.09.1955 
р.н., уродженець с. Макарове, Луганської області, громадянин України, що зареє-
стрований та фактично проживаючий за адресою: с. Макарове, Луганської облас-
ті, вул. Щорса, 15, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, колабораційній діяльності, а саме у добровільно-
му обранні громадянином України до незаконного органу влади, створеного на тим-
часово окупованій території.

Повний текст повідомлення про нову підозру та зміну раніше повідомленої підо-
зри з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Щекатунова В.І.

Підозрюваний Щекатунов Віктор Іванович, 17.09.1955 р.н., уродженець с. Мака-
рове, Луганської області, громадянин України, що зареєстрований та фактично про-
живаючий за адресою: с. Макарове, Луганської області, вул. Щорса, 15, підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодек-
су України, Вам необхідно з’явитися 15.05.2024 о 10 год. 00 хв., 16.05.2024 о 10 год. 
00 хв. та 17.05.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні 
№ 42024100000000111 від 21.02.2024, з метою допиту як підозрюваного та вручення 
письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування, 
до слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві 
та Київській області Мельника Вадим Сергійовича, за адресою: м. Київ, пров. Асколь-
дів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, пе-
редбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусо-
вий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю., за 

погодженням із прокурором відділу Львівської обласної прокуратури Телефанком 
О.В., відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, повідомляє про 
підозру Вороні Костянтину Володимировичу, 22.01.1970 року народження, уроджен-
цю смт Білоріченський, Лутугинського району Луганської області, українцю, громадя-
нину України, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Луганська область, 
м. Лутугине, вул. Горького, 11, у кримінальному провадженні №22022140000000198 
від 09.09.2022 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК 
України (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітето-
ві, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпе-
ці України, а саме у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, ч. 2 ст. 111 
КК України (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній без-
пеці України, а саме у наданні іноземній державі та її представникам  допомоги в про-
веденні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), 1 ст. 
258-3 КК України (участі у терористичній організації) та ч. 2 ст. 260 КК України (учас-
ті в діяльності не передбачених законом збройних формувань).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ворона Костянтин Володимирович, 22.01.1970 р.н., зареєстрований за адресою: 

Луганська область, м. Лутугине, вул. Горького, 11, Вам необхідно прибути 15, 16, 17 
травня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю.  
(м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вру-
чення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, в рамках кримі-
нального провадження №22022140000000198 від 09.09.2022 та проведення допиту 
Вас у якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбут-
тя вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО КИЯШКА О.М.
Громадянин України  Кияшко Олександр Миколайович, 

21.09.1979 року народження, зареєстрований за адресою:  
м. Чернігів, вул. Квітнева, 3В, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21 травня 2024 
року на 09 год. 30 хв. до Новозаводського районного суду 
м. Чернігова, за адресою: вул. Мстиславська, 17, м. Чернігів, 
для участі у підготовчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні  № 42023272320000426 від 29.12.2023 за 
ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 4  ст. 408, ч. 4 ст. 410 КК України, у процесуально-
му статусі обвинуваченого.

Відповідно до вимог ст. 137 КПК України, у разі немож-
ливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-
ці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Наугольна Тамара Іванівна, 

03.06.1961 р.н., яка зареєстрована/проживає: Луганська об-
ласть, м. Рубіжне, вул. Героїв Чернобиля, буд. 86, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України, викли-
кається 15.05.2024 о 16:00 до приміщення Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зала 2, для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні, у якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню № 62023050020000010 від 
17.01.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя М.С. Мицак

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що 08.05.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024230000000196 від 30.04.2024 стосовно підозрюваного 
Сальдо Володимира Васильовича, 12.06.1956 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, який 
переховується від слідства та суду.

Повідомлення про надання дозволу
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
08.05.2024 (справа № 331/2852/24, провадження 1-кс/331/892/2024) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024080000000683 від 26.04.2024 стосовно підозрюва-
ного Біди Олександра Юрійовича, 06.09.1991 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000683 від 26.04.2024 стосовно підозрюваного Біди Олек-
сандра Юрійовича, 06.09.1991 року народження, опубліковано на сайті Офі-
су Генерального прокурора.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя для участі у судовому засіданні 
викликає Гуменяка Юрія Олександровича, 28.04.1985 року народження (про-
живає та зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, с. Тимощівка, вул. Енгельса, буд. 14), який є обвинуваченим у вчинені 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кри-
мінальному провадженні № 62023080020000045 від 07.02.2023, на 11 годину 
30 хвилин 17.05.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, пр-т. Ювілейний, буд. 33 (колегія суддів: Сидорова М.В. 
(головуючий), Ширіна С.А., Салтан Л.Г.).

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шевченка Валерія Олексі-
йовича, 15.04.1954 року народження, в якості підозрюваного в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №22024000000000228 внесеного до ЄРДР 
12.03.2024 року за підозрою Шевченка Валерія Олексійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
яке призначено на 10 год. 35 хв. 13 травня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно підозрюваного Шев-
ченка Валерія Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали 

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 08.05.2024  ухвалою слідчого судді За-

водського районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12024230000000527 від 10.04.2024 за підозрою громадян України Кузь-
менюка Ігоря Івановича, 13.04.1974 р.н., Сіренка Ігоря Владиславовича, 17.01.2001 р.н., Чорного Дмитра Сер-
гійовича,  25.01.1994 р.н,. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1,  ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України.

Втрачений Атестат про повну  

загальну середню освіту   

за номером СЛ 013713  

на ім’я Макарова  

Олена Олександрівна,  

 вважати недійсним.

Повістка про виклик
Обвинуваченому Сальдо Володимиру Володимировичу, 12.06.1956 року 

народження, громадянину України, уродженцю с. Чумаки (Жовтневе) Мико-
лаївської області, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. 
Херсон, вул. Суворова, 36, кв. 28, обвинуваченому Фірману Віктору Івано-
вичу, 10.03.1970 року народження, громадянину України, уродженцю с. Но-
вомиколаївка Скадовського району Херсонської області, який проживає за 
адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Ярослава Мудрого, 32, кв. 44, 
обвинуваченій Губарєвій Катерині Юріївні, 05.07.1983 року народження, гро-
мадянці України, уродженці м. Каховка Херсонської області, яка зареєстро-
вана за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Б. Северная, 30, об-
винуваченій Дубініній Тетяні Василівні, 29.08.1972 року народження, грома-
дянці України, уродженці м. Сімферополь Автономна Республіка Крим, яка 
зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, 
вул. Куйбишева, 166-44, кв. 16, обвинуваченому Міхнєву Сергію Борисови-
чу, 03.05.1969 року народження, громадянину України, уродженцю м. Бен-
дери Республіка Молдова, який проживає за адресою: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Чорноморська, 28-А, кв. 37, обвинуваченій Горлачовій Інні 
Анатоліївні, 19.10.1977 року народження, уродженці с. Костянтинівка Мелі-
топольського району Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: За-
порізька область, Мелітопольського району, смт. Вул. Південна, 1-Б, кв. 14, 
обвинуваченій Принь Олені Геннадіївні, 10.08.1968 року народження, грома-
дянці України, уродженці Новосирібської області російської федерації, заре-
єстрованій за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. 
Старозенітна, 7, кв. 1 відповідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необ-
хідно з’явитися 17 травня 2024 року о 15 годині 40 хвилин до Малиновсько-
го районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для 
участі у судовому засіданні щодо розгляду кримінального провадження № 
42022000000000782 від 21.06.2022 року за обвинуваченням Сальдо В.В., Гу-
барєвої К.Ю., Фірмана В.І. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України та за об-
винуваченням Принь О.Г., Дубініної Т.В., Горлачової І.А., Міхнєва С.Б. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 
КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває у провадженні судді Черевко С.П.

Херсонський міський суд повідомляє, що о 11:00 год. 14.05.2024, відбу-

деться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кри-

мінальному провадженні ЄРДР за № 12022230000002537 від 29.07.2022 за 

обвинуваченням Рибакова Олексія Вікторовича 11.02.1976 р. н. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111-2 КК Украї-

ни, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. 38, 

кв.243. У зв’язку з чим Рибакову О.В. необхідно з’явитися на вказану дату 

та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, 

вул. Маяковського, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-

не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-

це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-

сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-

но ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-
відомляє, що по кримінальному провадженню № 191/3724/23 за обвину-
ваченням Ченчик-Скороход Марини Миколаївни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, 19.03.2024 ро-
ку було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового прова-
дження за відсутності обвинуваченої (in absentia), з якою можна ознайо-
митись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» но-
мер справи 191/3724/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Ченчик-Ско-
роход Марина Миколаївна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Ченчик-Скороход Марину Миколаївну, 24.11.1983 року народжен-
ня, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, у підготовче судове засідання по 
справі №191/3724/23 (провадження №1-кп/191/285/23), яке відбудеться 
18.06.2024 року о 09:30 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття 
обвинуваченої передбачені ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Шонуса Івана Арістовича, 29.01.1969р. народження, громадянина 
України, уродженця м. Батумі, Грузія, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Пролетарська, 6/1 або 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тюленіна, 52, кВ. 55, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 
ст. 436-2 КК України, у кримінальному провадженні № 12022010000000023, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10 червня 2022 ро-
ку, справа № 760/7134/24, провадження № 1-кп/760/2672/24, яке відбудеть-
ся 13 травня 2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Долматова Олега Ва-
лерійовича, 09.05.1965 року народження (зареєстрований за адресою: За-
порізька область, м. Дніпрорудне, вул. Набережна, буд. 12Г, кв. 21), який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні 
№ 332/1168/24, 1-кп/332/281/24 (на стадії досудового розслідування № 
22024080000000098 від 22.01.2024) у підготовчому судовому засіданні на 
12 годину 00 хвилин 27.05.2024 до Заводського районного суду м. Запо-
ріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судо-
вого засідання каб. № 5.

Суддя Н.В. Марченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Дудаков Андрій Миколайович, 26.07.1975 р.н., уро-

дженець м. Харків, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 16.05.2024 о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ 
в Полтавській області Войтанніка Є.В., за адресою: м. Полтава, вул. Собор-
ності, 40, каб. №49 (тел. 0532-511-920), для отримання повідомлення про 
завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з мате-
ріалами кримінального провадження №42014110350000383 від 23.12.2014, 
за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 
ст.408 та ч.1 ст.111 КК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетров-
ської області від 26.04.2024 (справа № 194/1295/23, головуючий суддя Корягін В.О.) нада-
но дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обви-
нуваченої Кочергіної Людмили Іванівни, 19.01.1972 р.н., у кримінальному провадженні № 
42022132600000034 від 07.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального су-
дового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дні-
пропетровської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового про-
вадження Кочергіну Людмилу Іванівну, 19.01.1972 р.н., уродженку смт Новоайдар Ново-
айдарського району (нині – Щастинський район) Луганської області, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання - Луганська область м. Алчевськ просп. Металургів 17/24, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, у кримінальному провадженні № 42022132600000034 від 07.04.2022 (спра-
ва №194/1295/23). 

Судові засідання відбудуться 13.06.2024 о 14-30 годині; 27.06.2024 о 10-30 годині; 
11.07.2024 о 09-00 годині; 25.07.2024 о 09-00 годині в приміщенні Тернівського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григо-
рія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК Укра-
їни. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про 
дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя  В.О. Корягін

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійсню-

ється розгляд, на підставі ухвали від 08.03.2024 в порядку спеці-

ального судового провадження, кримінального провадження № 

1-кп/0198/45/24, справа № 198/1/24 за обвинуваченням Приходька 

Михайла Олександровича у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Приходько Михайло Олександрович, 08.02.1970 

року народження, викликається для участі в судовому засіданні, 

призначеному на 23 травня 2024 року об 11:30 годині, в приміщенні 

Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знахо-

диться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський ра-

йон, смт Юр’ївка, вул.Центральна,89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважа-

ється повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У ра-

зі неявки обвинуваченого судове засідання буде проведено за йо-

го відсутності.

Суддя  Ірина ГАЙДАР

Оголошення про виклик
Відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський місь-

кий суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в 
порядку спеціального судового провадження Шокало Єлизавету 
Іванівну, 17.11.2000 р.н., уродженку с. Дмитрівка Новоайдарсько-
го району (нині – Щастинський район) Луганської області, остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щас-
тинський район (раніше Новоайдарський район) с. Дмитрівка вул. 
Гагаріна, 6, яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні №42022132600000084 від 08.07.2022 (справа 
№194/510/23). 

Судове засідання відбудеться 23.05.2024 о 15-30 годині в при-
міщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Ско-
вороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду 
справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в 
пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та міс-
це розгляду справи. 

Суддя  В.О. Корягін

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваної Кулик В.Д.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська 09.05.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №12024052630000022 внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 01 лютого 2024 
стосовно Кулик Валентини Дмитрівни, 16.03.1959 р.н, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання за адре-
сою: Донецька область, Волноваський район, с. Микола-
ївка, вул. Миру, буд 63 підозрюваної у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  КУЛИК В.Д.
Громадянка України Кулик Валентина Дмитрівна, 

16.03.1959 р.н., останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: Волноваський район, с. Миколаїв-
ка, вул. Миру, буд. 63, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 
5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 29.05.2024 з 09 
год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях, до слідчого-криміналіста — Іва-
нової Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви
нувального акта з додатками у кримінальному прова
дженні №12024052630000022 внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 01  лютого 2024 за ч. 3  
ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваною у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 
139 КПК України.

Про складення повідомлення про підозру
09.05.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій облас-

ті за погодженням із прокурором – процесуальним ке-
рівником складено повідомлення про підозру віднос-
но Янощук Тетяни Станіславівни, 20.01.1973 р.н., уро-
дженки Російської Федерації, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с. Гюнівка, 
вул. Центральна, буд. 31, у кримінальному проваджен-
ні №22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що во-
на обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 
КК України – участь в організації та проведенні незакон-
них виборів на тимчасово окупованій території, вчинене 
за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
муться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Янощук Тетяну Станіславівну, 20.01.1973 р.н., яка заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Гюнівка, вул. Центральна, буд. 31, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному 
провадженні №22023120000000073, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 03.05.2023, на 10 
год. 00 хв. 14.05.2024, 15.05.2024, 16.05.2024 у кабінет № 
108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК 
ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного су-
ду міста Києва від 15.02.2024 у справі №  755/1157/24 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні №  42023010000000025 від 16.02.2023 за підозрою 
громадянина України Кабаліна Дмитра Петровича,  
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КАЛАБІНА Дмитра Петровича, 01.02.1976 року наро-

дження, уродженця РФ, зареєстрованого за адресою: 
м. Харків, пров. Студентський, буд. 8, кв. 22, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
15.05.2024, до слідчого управління Головного управ-
ління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Ки-
їв, вул.  Ю.  Поправки, буд.  14А) для ознайомлення iз 
матерiалами кримiнального провадження, вручения 
повiдомлення про пiдозру, обвинувального акту та реє-
стру матерiалiв досудового розслідування, у порядку ст. 
290 КПК України, а також для участi в проведеннi слiдчих 
та процесуальних дiй при здiйсненнi спецiального досу-
дового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваної Троїцької Л.А.  

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськра-
йонного суду Тернопільської області від 09.05.2024 на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 
22023210000000008 від 17.01.2023 стосовно Троїць-
кої Людмили Анатоліївни, 10 листопада 1966 року наро-
дження, громадянки України, уродженки м. Вуглегірськ 
Донецької області,  проживаючої за адресою: м. До-
нецьк, вул. Космонавтів, 1А/14, підозрюваної у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Троїцької Л.А. 

при здійсненні спеціального досудового 
 розслідування

Підозрювана Троїцька Людмила Анатоліївна, 10 лис-
топада 1966 року народження, громадянка України, уро-
дженка м. Вуглегірськ Донецької області,  проживаюча 
за адресою: м. Донецьк, вул. Космонавтів, 1А/14, у від-
повідності до  ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 16.05.2024 о  09 год. 00 хв. до стар-
шого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служ-
би безпеки України в Тернопільській області Вигонного 
А.М., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бан-
дери, 21, кабінет № 302, тел.: (0352) 279-386, для за-
вершення досудового розслідування, відкриття мате-
ріалів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 22023210000000008 
від 17.01.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої до суду 

Лукашовій Олені Олександрівні, 20.01.1976 року на-
родження, зареєстрованій за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, смт. Козацьке, вул. Чкалова, 
будинок 30, квартира 3, відповідно вимог ст.ст. 134, 135 
КПК України необхідно з’явитися 20 травня 2024 року oб 
11 годині 00 хвилин до Великоолександрівського район-
ного суду Херсонської області за адресою: Херсонська 
область, смт. Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 
11, зала судового засідання № 2, для участі у підготов-
чому судовому засіданні з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні № 22023230000000368 
від 20.07.2023 року за обвинуваченням Лукашової О.О., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
САВЧЕНКА КИРИЛА АНДРІЙОВИЧА

Савченко Кирило Андрійович, 25.06.1994 року на-
родження, уродженець м. Маріуполь Донецької облас-
ті, зареєстрований за адресою: Донецька область, міс-
та Маріуполь, проспект Перемоги, буд. 37, кв. 51, від-
повідно до вимог ст.ст. 42, 133, 135-139 КПК Украї-
ни Вам необхідно з’явитися в каб. №289/14 до слідчо-
го в ОВС СВ УСБУ в Одеській області Яблонського Єв-
генія Олеговича, за адресою: м. Одеса, вул. Єврей-
ська, буд. 43, тел. 0487222208, для проведення слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023160000000435 від 27.11.2023, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
2 ст. 111 КК України: 14.05.2024 о 10 год. 00 хв. для вру-
чення повідомлення про підозру, пам’ятки про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного та допиту як під-
озрюваного; 15.05.2024 о 10 год. 00 хв. для участі у про-
веденні одночасного допиту; 16.05.2024 о 10 год. 00 хв. 
для участі у пред’явленні особи для впізнання. 

При собі Вам необхідно мати паспорт громадянина 
України або інший документ, що посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст.ст. 138,139 КПК України.»

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської 
області викликає в судове засідання у якості потерпілих 
по кримінальному провадженню № 12021131530000307 
від 27.10.2021 року:

 Янкову Ірину Олександрівну, 21.01.1980 р.н., грома-
дянку України, проживає за адресою: Луганська область, 
Севєродонецький район, смт. Нижнє, вул. Підгірна, 114.

Осьміну Людмилу Анатоліївну, 23.09.1951 р.н., гро-
мадянку України, проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Сєвєродонецький район, смт Нижнє, вул. Черно-
пятко, 86.

Міокова Олескандра Миколайовича, 17.12.1952 р.н., 
громадянина України, проживає за адресою: Луганська 
область, Сєвєродонецький район, смт Нижнє, вул. Трид-
цята, 30.

Харківську Світлану Миколаївну, 04.05.1974 р, грома-
дянку України, проживає за адресою: Луганська область, 
м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, 23/98.

Левицького Олександра Петровича, 24.11.1960 р.н., 
громадянина України, проживає за адресою: Луган-
ська область, Севєродонецький район, м. Лисичанськ,  
вул. Сосюри, 130/2

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 
00 хвилин 22 травня 2024 року в приміщенні Петропав-
лівського районного суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський 
район , смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А.
Головуючий суддя- Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.         

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої до суду 

Довбні Оксані Анатоліївні, 01.12.1977 року народжен-
ня, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, с. Тавричанка, вул. 40 Років Перемо-
ги, будинок 15, квартира 2, відповідно вимог ст.ст. 134, 
135 КПК України необхідно з’явитися 03 червня 2024 ро-
ку o 10 годині 00 хвилин до Нововоронцовського ра-
йонного суду Херсонської області за адресою: Херсон-
ська область, смт. Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, 
для участі у підготовчому судовому засіданні з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000414 від 20.09.2022 року за обвинува-
ченням Довбні О.А., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у  ст.ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.    

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 

323 та глави 11 КПК України, викликає Тарасенка Владислава Сергійовича, 
22.03.1996 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська об-
ласть, Ізюмський район, смт Борова, вул. 14 квартал, б. 7, кв. 6, проживаю-
чого на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 1-кп/712/411/24. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 00 хвилин 21 травня 2024 ро-
ку за адресою: зал № 229, вул. Гоголя, 316, м. Черкаси, Черкаська область, 
18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Головуючий Гоменюк О.Ю.
Судді Стеценко О.С., Токова С.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-

5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Пащенка Романа Геннадійовича, 
03.01.1980 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. 
Аравійська, б. 12, кв. 57, проживаючого на тимчасово окупованій території 
України, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні № 1-кп/712/293/24. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або інший документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 14 годині 00 хвилин 15 травня 2024 року 
за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18010.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Пащенка Романа Геннадійовича у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остан-
ній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя  Пронька В. В.

ПОВІСТКА

про виклик Кушнаренко Т.В.

Громадянка України Кушнаренко Тетяна Володимирівна, 14.01.1987 р.н., 
зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадов-
ський район, с. Широке, вул. Спортивна, буд. 24. Відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 16 травня 2024 року о 09 год. 00 хв. Вам 
необхідно з’явитися в каб. № 310 до слідчого в ОВС слідчого відділу УС-
БУ в Тернопільській області Барабаша О.П., за адресою: м. Тернопіль, про-
спект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 52-12-54, для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, зокрема, вручення письмового повідомлен-
ня про підозру та допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 
22023210000000135 від 28.09.2023 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 

10.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42022222110000018 від 27.02.2022, 
за підозрою Мацегори Геннадія Миколайовича, 19.04.1978 р.н., громадяни-
на України, уродженця м. Куп’янськ Харківської області, зареєстрованого за 
адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, пров. Прогонний, буд. 3, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 
2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

у кримінальному провадженні № 42022222110000018 від 27.02.2022
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному Мацего-

рі Геннадію Миколайовичу, 19.04.1978 р.н., повідомляється, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 
42022222110000018 від 27.02.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено 15.05.2024.

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на доступ до 
матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному прова-
дженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК Укра-
їни, кожного дня починаючи з 10:00 15.05.2024 у приміщенні слідчого відді-
лу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносиць-
ка, буд. 2).

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 17.05.2024 о 10:00 до слідчого від-
ділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. 
Мироносицька, буд. 2, для вручення прокурором обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх 
отримання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Мацегора Геннадій Миколайович, 19.04.1978 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Харківська область, м. Куп’янськ, пров. Прогонний, буд. 3, Вам необхід-
но з’явитися о «10» год. «00» хв. 15.05.2024, о «10» год. «00» хв. 16.05.2024, 
о «10» год. «00» хв. 17.05.2024 до слідчого СВ Управління СБ України в Хар-
ківській області Масалової Т.А. (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для 
допиту Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запи-
ту прокурора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними, вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області 

Денисюка П.Д. від 02.05.2024 (судова справа № 569/8104/24, провадження 
№ 1-кс/569/3051/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000076 
від 29.04.2024 відносно громадянина України Темірова Володимира Івано-
вича, 19.07.1974 року народження, уродженця м. Сєвєродонецьк Луганської 
області, остання відома адреса проживання: Луганська область, м. Сєвєро-
донецьк, вул. Єгорова, буд. 19, кв. 12, який підозрюється у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України повідомляється громадя-
нин України Теміров Володимир Іванович, 19.07.1974 року народження, уро-
дженець м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адреса про-
живання: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Єгорова, буд. 19, кв. 12, 
про те, що 16.05.2024 досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024180000000076 від 29.04.2024, в якому йому повідомлено про під-
озру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріа-
лами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 16 
та 17 травня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівнен-
ській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, 
а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури
Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській об-

ласті Кухарчук М.П. викликає підозрюваного у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянина України Темірова Во-
лодимира Івановича, 19.07.1974 року народження, уродженця м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська об-
ласть, м. Сєвєродонецьк, вул. Єгорова, буд. 19, кв. 12, для вручення в по-
рядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000076 
від 29.04.2024, на 17 год. 30 хв. 17.05.2024, до слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон 
(0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області 

Крижової О.Г. від 01.05.2024 (судова справа № 569/8102/24, провадження 
№ 1-кс/569/3049/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000075 
від 29.04.2024 відносно громадянина України Скорика Олександра Сергійо-
вича, 17.06.1988 року народження, уродженця м. Сєвєродонецьк Луганської 
області, остання відома адреса проживання: Луганська область, м. Сєвєро-
донецьк, шосе Будівельників, буд. 13Б, кв. 53, який підозрюється у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України повідомляється грома-
дянин України Скорик Олександр Сергійович, 17.06.1988 року народжен-
ня, уродженець м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адре-
са проживання: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, шосе Будівельників, 
буд. 13Б, кв. 53, про те, що 16.05.2024 досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024180000000075 від 29.04.2024, в якому йому пові-
домлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 
111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 16 та 17 травня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ 
України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, теле-
фон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури
Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській облас-

ті Кухарчук М.П. викликає підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянина України Скорика Олексан-
дра Сергійовича, 17.06.1988 року народження, уродженця м. Сєвєродонецьк 
Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область, 
м. Сєвєродонецьк, шосе Будівельників, буд. 13Б, кв. 53, для вручення в по-
рядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000075 
від 29.04.2024, на 17 год. 20 хв. 17.05.2024, до слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон 
(0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
09.05.2024 керівником Запорізької обласної прокуратури у кримінально-

му провадженні № 22022080000001490 від 16.08.2022 складено повідомлен-
ня про підозру Кагадій Наталії Анатоліївні, 08.01.1964 року народження, гро-
мадянці України, українкі, уродженці с. Успенівка Бердянського району За-
порізької області, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Бердян-
ській район, смт Андріївка, пров. Гоголя, буд. 11, яка займала посаду началь-
ника відділу освіти, культури, молоді та спорту Берестівської сільської ра-
ди Бердянського району, Запорізької області, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 
480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кри-
мінального провадження, є депутатом VIII скликання Андріївської селищної 
ради Бердянського району Запорізької області, раніше не судимій, про те, 
що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України - дії громадяни-
на України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресо-
ра у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням:  https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кагадій Наталію Ана-

толіївну, 08.01.1964 року народження, громадянку України, українку, уро-
дженку с. Успенівка Бердянського району Запорізької області, зареєстрова-
ну за адресою: Запорізька область, Бердянській район, смт Андріївка, пров. 
Гоголя, буд. 11, яка займала посаду начальника відділу освіти, культури, мо-
лоді а спорту Берестівської сільської ради Бердянського району, Запорізь-
кої області, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо 
якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депу-
татом VIII скликання Андріївської селищної ради Бердянського району Запо-
різької області, раніше не судиму, отримання письмового повідомлення про 
підозру, та для проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної у кри-
мінальному провадженні № 22022080000001490 від 16.08.2022, на 10 год. 00 
хв. 15.05.2024, на 10 год. 00 хв. 16.05.2024, на 10 год. 00 хв. 17.05.2024 у ка-
бінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 09.05.2024 у кримінальному провадженні № 42024010000000009 
від 10.01.2023, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, згідно з яким громадянка України ТРОШИНА Алла Вален-
тинівна, 10.11.1962 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, 
тобто, у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агре-
сором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій 
території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
ТРОШИНА Алла Валентинівна, 10.11.1962 р.н., уродженка м. Новосибірськ 

РФ, громадянка України, зареєстрована та проживаюча за адресою: Авто-
номна Республіка Крим (тимчасово окупована територія), м. Сімферополь, 
Залізничний тупик, буд. 5, кв., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 
хв. 14.05.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 15.05.2024 та з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 16.05.2024, до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю.Поправки, буд. 14а), 
для повідомлення Вам про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі 
в процесуальних діях, у кримінальному провадженні № 42024010000000009 
від 10.01.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних ді-
ях. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО  
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

від 10.05.2024 (судова справа № 201/5224/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000603 від 03.08.2023 стосовно підозрюваної Білецької Анас-
тасії Сергіївни, 26.01.1991 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
22023130000000603 від 03.08.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни підозрювана Білецька Анастасія Сергіївна, 26.01.1991 р.н., зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, м. Щастя, квартал Енергетиків, буд. 9,  
кв. 16, викликається 15.05.2024 о 10:00, 16.05.2024 о 10:00, до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Со-
борний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташуван-
ня) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 17.05.2024 о 10:00 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактично-
го розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22023130000000603 від 03.08.2023 
та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладен-
ня грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засо-
би зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com.

Про складення повідомлення про підозру
09.05.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із 

прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про пі
дозру відносно Дущака Віктора Михайловича, 13.09.1973 р.н., уродженця 
с. Радолівка Бердянського (колишній Приморський) р-ну Запорізької об-
ласті, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Радолівка, пров. Степовий, буд. 2, у кримінальному провадженні 
№22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що він обґрунтовано підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організації та проведенні незаконних ви-
борів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою 
групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Дущака Віктора Ми-

хайловича, 13.09.1973 р.н, який зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, с. Радолівка, пров. Степовий, буд. 2, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за учас-
тю підозрюваного у кримінальному провадженні №22023120000000073, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.05.2023, на 14 год. 
00 хв. 14.05.2024, 15.05.2024, 16.05.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
62.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування 
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Осипенко 
Ользі Миколаївні, 26.09.1982 р.н., повідомляється про те, що спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000168 
від 15.04.2024, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено.

Повістка про виклик
Підозрюваній Осипенко Ользі Миколаївні, 26.09.1982 року народження, 

громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, м. Хер-
сон, вул. Карбишева, 4, кв. 114, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 15, 16 травня 2024 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 17 травня 2024 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаїв, або до найближчого територіального підрозді-
лу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 22024230000000168 внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 15.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 
ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

Про складення повідомлення про підозру
09.05.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із про-

курором – процесуальним керівником складено повідомлення про підозру 
відносно Гурєєвої Ірини Василівни, 09.01.1958 р.н., уродженки м. Гірняк Се-
лидівського р-ну Донецької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Бердянський район, с. Гюнівка, вул. Нечаєва, буд. 15А, у кримі-
нальному провадженні №22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що вона 
обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організації та про-
веденні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за 
попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гурєєву Ірину Василів-

ну, 09.01.1958 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бер-
дянський район, с. Гюнівка, вул. Нечаєва, буд. 15А, для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підо-
зрюваного у кримінальному провадженні №22023120000000073, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.05.2023, на 12 год. 00 хв. 
14.05.2024, 15.05.2024, 16.05.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сковороднєва Станіслава Івановича, 07.09.1964 року наро-

дження, громадянина України, уродженця м. Горлівка Донецької області, зареєстрований та останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Українська, буд. 109, кВ. 15, за обвинуваченням у вчи-
ненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Судове засідан-
ня відбудеться 17 травня 2024 року о 12:00 годин за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 
4. Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ , який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сково-
роднєва Станіслава Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Прядкіна Олексія Андрійовича, 28.08.1995 року народження, уро-

дженець м. Маріуполь, перебуває та проживає м. Маріуполь, вул. Станіславського, 30, громадянина України, як обвину-
ваченого в кримінальному провадженні №22023260000000014 від 11.08.2023 року, за ч. 7 ст. 111-1 КК України.  Судо-
ве засідання відбудеться 16.05.2024 року на 12:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Прядкіна Олексія Андрійовича у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухва-
лою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова Єфіменко Н.В., 
від 07.05.2024 (справа № 953/3248/24, н/п 1-кс/953/3336/24) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 22023220000001259 від 25.08.2023 сто-
совно громадянина України Кондрусика Олександра Олександровича, 
04.06.1969 р.н., уродженця м. Полтава, який зареєстрований за адресою: 
Харківська область, м. Харків, проспект Льва Ландау, буд. 243, кв. 16, який 
підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передба-
чених ч. 1, 2 ст. 436-1, ч. 2, 3 ст. 436-2 та ч. 1 ст. 110 КК України, та перехо-
вується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 22023220000001259 від 25.08.2023

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кондру-
сик Олександр Олександрович, 04.06.1969 р.н., про те, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 22023220000001259 від 25.08.2023, в якому Вам повідомлено про підо-
зру у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 1, 
2 ст. 436-1, ч. 2, 3 ст. 436-2 та ч. 1 ст. 110 КК України, завершено.

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 
17 год. 00 хв. кожного дня з 15 по 17 травня 2024 року у приміщенні слід-
чого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. 
Мироносицька, буд. 2).

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані 
надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а та-
кож надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходять-
ся у володінні або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використа-
ти відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Кондрусик Олександр Олександрович, 04.06.1969 
р.н., уродженець м. Полтава, який зареєстрований за адресою: Харківська 
область, м. Харків, проспект Льва Ландау, буд. 243, кв. 16, у відповіднос-
ті до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 
00 хв. 15.05.2024, о 10 год. 00 хв. 16.05.2024, о 10 год. 00 хв. 17.05.2024 
до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, 
вул. Мироносицька, буд. 2), для допиту Вас в якості підозрюваного, вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу 
до матеріалів, участі у наданні стороні захисту доступу стороною обвину-
вачення до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повідомлення про надання дозволу слідчим суддею  
на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia)

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду м. Києва Усато-
вої І.А. від 08.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000149 від 
21.02.2024 стосовно підозрюваного Васильєва Олександра Олександрови-
ча, 05.04.1982 р.н., громадянина РФ, який зареєстрований та проживає за 
адресою: РФ, Самарська область, Волжський район, смт Рощинський, 1а, 
кв. 34, який проходить службу на посаді помічника командира з фізич-
ної підготовки 15 окремої мотострілецької бригади в/ч 90600, 2 загально-
військової армії Центрального військового округу зс рф, військове зван-
ня – майор.

Уведомление о предоставлении разрешения следственным судьей  
на осуществление специального досудебного расследования

По определению следственного судьи Соломенского районного суда  
г. Киева Усатовой И.А. от 08.05.2024 дано разрешение на осуществление 
специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном про-
изводстве № 22024101110000149 от 21.02.2024 в отношении подозревае-
мого Васильева Александра Александровича, 05.04.1982 г. р., гражданина 
РФ, который зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Самарская об-
ласть, Волжский район, пгт. Рощинский дом 1а кв. 34, который проходит 
службу на должности помощника командира по физической подготовке 
15 отдельной мотострелковой бригады в/ч 90600, 2 общевойсковой армии 
Центрального военного округу ВС РФ, военное звание – майор.

Повідомлення про надання дозволу слідчим суддею  
на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia)

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду м. Киє-
ва Верещинської І.В. від 09.05.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000149 від 21.02.2024 стосовно підозрюваного Шожоєва 
Дугара Станіславовича, 03.01.1987 р.н., громадянина РФ, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: РФ, Республіка Бурятія, Тункинський ра-
йон, у Шанай, вул. Полевая, буд. 2, уродженця с. Тагархай Тункинського 
району Республіки Бурятія, військовослужбовця 5 окремої танкової бри-
гади (в/ч 46108) 36 загальновійськової армії Східного ВО ЗС РФ, звання 
- рядовий.

Уведомление о предоставлении разрешения следственным судьей  
на осуществление специального досудебного расследования

По определению следственного судьи Соломенского районного суда  
г. Киева Верещинской И.В. от 09.05.2024 дано разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном 
производстве № 22024101110000149 от 21.02.2024 в отношении подозре-
ваемого Шожоева Дугара Станиславовича, 03.01.1987 г.р., гражданина РФ, 
который зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Республика Буря-
тия, Тункинский район, у Шанай, ул. Полевая, дом 2, который родился в с. 
Тагархай Тункинского района Республики Бурятия, военнослужащий 5 от-
дельной танковой бригады (в/ч 46108) 36 общевойсковой армии Восточно-
го ВО ВС РФ, звание - рядовой.

Повістки про виклик підозрюваного Булгакова Олексія Сергійовича, 
13.11.1981 року народження, якому відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, необхідно прибути 14 травня 2024 року о 10 год. 00 хв., 15 
травня 2024 року о 10 год. 00 хв., 16 травня 2024 року о 10 год. 00 хв. для 
вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення копії обвину-
вального акта та копії реєстру матеріалів досудового розслідування у каб.  
№ 23 до слідчого 5 відділу слідчого управління Головного управління Служ-
би безпеки України у м. Києві та Київській області Лісового Валентина Олек-
сандровича (м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А), у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000149. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 та 140 КПК України. 

Повестка о вызове подозреваемого Булгакова Алексея Сергееви-
ча, 13.11.1981 г.р., которому согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК 
Украины необходимо прибыть 14 мая 2024 г. в 10 час. 00 мин., 15 мая 2024 
г. в 10 час. 00 мин., 16 мая 2024 г. в 10 час. 00 мин., для вручения уведом-
ления о завершении досудебного расследования, ознакомления с матери-
алами досудебного расследования, вручения копии обвинительного акта 
и копии реестра материалов досудебного расследования в кабинет № 23 
к следователю следственного управления Главного управления Службы 
безопасности Украины в г. Киеве и Киевской области Лисовому Валенти-
ну Александровичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. Уважительные 
причины неприбытия и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 
138, 139, 140 КПК Украины. 

Повістка про виклик підозрюваного Васильєва Олександра Олександро-
вича, 05.04.1982 р.н., якому відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, необхідно прибути 14 травня 2024 року о 10 год. 30 хв., 15 травня 2024 
року о 10 год. 30 хв., 16 травня 2024 року о 10 год. 30 хв. для вручен-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, вручення копії обвинувально-
го акта та копії реєстру матеріалів досудового розслідування у каб. № 23 
до слідчого 5 відділу слідчого управління Головного управління Служби 
безпеки України у м. Києві та Київській області Лісового Валентина Олек-
сандровича (м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А), у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000149. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 та 140 КПК України. 

Повестка о вызове подозреваемого Васильева Александра Александро-
вича, 05.04.1982 г.р., которому согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК 
Украины необходимо прибыть 14 мая 2024 г. в 10 час. 30 мин., 15 мая 2024 
г. в 10 час. 30 мин., 16 мая 2024 г. в 10 час. 30 мин., для вручения уведом-
ления о завершении досудебного расследования, ознакомления с матери-
алами досудебного расследования, вручения копии обвинительного акта 
и копии реестра материалов досудебного расследования в кабинет № 23 
к следователю следственного управления Главного управления Службы 
безопасности Украины в г. Киеве и Киевской области Лисовому Валенти-
ну Александровичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. Уважительные 
причины неприбытия и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 
138, 139, 140 КПК Украины. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповід-

но до статей 27, 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК 
України, викликає Іванческула Юрія Георгійови-
ча, 29.04.1975 року народження, зареєстровано-
го за адресою: Автономна Республіка Крим, Фео-
досійський (Совєтський) район, с. Привільне, вул. 
Комарова, 27, проживаючого на тимчасово оку-
пованій території України, а саме за адресою: Лу-
ганська область, Довжанський район, м. Сорокине 
(Краснодон), кв. Шевченка, 37/92, як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1, 2 ст. 111 КК Украї-
ни по кримінальному провадженню 1кп/712/318/24 
для участі в підготовчому судовому засіданні Со-
снівського районного суду м. Черкаси. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 09 годині 45 хви-
лин 21 травня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Іванческула Юрія Георгійовича у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження, останній вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Бащенко С.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповід-
но до статей 27, 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК 
України, викликає Мичку Володимира Миколайо-
вича, 07.04.1958 р.н., зареєстрованого за адресою: 
Луганська область, Старобільський район, с. Но-
вострільцівка, вул. Садова, 97, кв. 1, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України по кри-
мінальному провадженню №1кп/712/391/24 для 
участі в судовому засіданні Соснівського районно-
го суду м. Черкаси. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 09 годині 30 хви-
лин 15 травня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Мички Володимира Миколайовича у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження, останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Бащенко С.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Соснівський районний суд м. Черкаси, відпо-
відно до статей 27, 134, 297-5, 323 та глави 11 
КПК України, викликає Пітонову Ірину Петрівну, 
06.07.1961 року народження, уродженку м. Оде-
са, українку, громадянку України, не судиму, заре-
єстровану за адресою: Донецька область, м. Марі-
уполь, тупик Новоросійський, 5а, проживаючу на 
тимчасово окупованій території України, як обвину-
вачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальній спра-
ві № 712/11757/23 для участі в судовому засіданні 
Соснівського районного суду м. Черкаси. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 09 год. 30 хв. 22 
травня 2024 року у приміщенні Соснівського ра-
йонного суду м. Черкаси (зал №229) за адресою: 
вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 
18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої Пітонової Ірини Петрівни у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження, остання вважається належним чи-
ном ознайомлена з її змістом, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Гоменюк О.Ю.

Повістка про виклик підозрюваного Шожоєва Дугара Станіславо-
вича, 03.01.1987 р.н., якому відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, необхідно прибути 14 травня 2024 року об 11 год. 00 хв., 15 
травня 2024 року об 11 год. 00 хв., 16 травня 2024 року об 11 год. 00 
хв. для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вру-
чення копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів досудово-
го розслідування у каб. № 23 до слідчого 5 відділу слідчого управлін-
ня Головного управління Служби безпеки України у м. Києві та Київ-
ській області Лісового Валентина Олександровича (м. Київ, пров. Ас-
кольдів, 3-А), у кримінальному провадженні № 22024101110000149. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вка-
зані в ст. ст. 138, 139 та 140 КПК України. 

Повестка о вызове подозреваемого Шожоева Дугара Станиславо-
вича, 03.01.1987 г.р., которому согласно требованиям ст. ст. 133, 135 
УПК Украины необходимо прибыть 14 мая 2024 г. в 11 час. 00 мин., 
15 мая 2024 г. в 11 час. 00 мин., 16 мая 2024 г. в 11 час. 00 мин., 
для вручения уведомления о завершении досудебного расследова-
ния, ознакомления с материалами досудебного расследования, вру-
чения копии обвинительного акта и копии реестра материалов досу-
дебного расследования в кабинет № 23 к следователю следственно-
го управления Главного управления Службы безопасности Украины 
в г. Киеве и Киевской области Лисовому Валентину Александрови-
чу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. Уважительные причины 
неприбытия и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 
138, 139, 140 КПК Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Денисюка П.Д. від 02.05.2024 (судова справа  
№ 569/8096/24, провадження № 1-кс/569/3045/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кри-
мінального провадження № 22024180000000073 від 29.04.2024 відносно громадянки України Абраменко Інни Миколаївни, 12.12.1971 
року народження, уродженки м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область, м. Сєвє-
родонецьк, вул. Федоренка, буд. 16, кв. 2, яка підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України повідомляється громадянка України Абраменко Інна Миколаївна, 12.12.1971 

року народження, уродженка м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область,  
м. Сєвєродонецьк, вул. Федоренка, буд. 16, кв. 2, про те, що 16.05.2024 досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024180000000073 від 29.04.2024, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
у період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 16 та 17 травня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській облас-
ті за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури Богдан ЖУК
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає підозрювану у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянку України Абраменко Інну Миколаївну, 12.12.1971 року наро-
дження, уродженку м. Сєвєродонецьк Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область, м. Сєвєродо-
нецьк, вул. Федоренка, буд. 16, кв. 2, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000073 від 29.04.2024, на 17 год. 00 хв. 17.05.2024, до слід-
чого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості об-
винуваченої по кримінальному провадженню № 420221322400000026 від 21.10.2022 Лавренко Світлану 
Миколаївну, 05.11.1962 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка за-
реєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, місто Лисичанськ, ву-
лиця Макаренка, будинок 148, РНОКПП 2295413447, за обвинуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 09 годину 00 хвилин 16 травня 2024 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельників-
ський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості об-
винуваченої по кримінальному провадженню № 22023130000000575 від 25.07.2023 Гладишеву Наталію 
Олександрівну, уродженку смт Вовчоярівка Попаснянського району Луганської області, зареєстровану 
за адресою: Луганська обл., Сєверодонецький район, смт Вовчоярівка, вул. Стаханова, буд. 38, грома-
дянку України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 16 травня 2024 року в приміщенні Петро-
павлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Пе-
тропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Габрелик Андрій Олегович,
м. Херсон, вул. Бериславське шосе, буд. 6а, кв. 89 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Габрелик Андрія Олеговича, 25.11.1962 року народження, у 
кримінальному провадженні №22024230000000154, відомості щодо якого вне-
сено до ЄРДР 02.04.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:45 на 20.05.2024 ро-
ку, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________

Шимко Інна Миколаївна, 
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Орджонікідзе, 12 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачену Шимко Інну Миколаївну, 20.04.1979 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22024230000000033, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:45 на 21.05.2024 року, 11:30 
на 25.06.2024 року, 09:30 на 08.07.2024 року в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________

Боднар Юлія Віталівна, 
м. Херсон, с. Приозерне, вул. Терешкової, 13

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Боднар Юлію Віталіївну, 03.03.1990 року народження, у кримі-
нальному провадженні №22023230000000173, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 29.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2; КК України, яке відбудеться о 10:00 на 21.05.2024 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.09.2023 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 

провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 22022230000000253 від 
15.07.2022 за обвинуваченням Чередніченка Сергія Івановича, 10.10.1975 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 14-15 годині 22.05.2024 р., о  
12-15 год. 19.06.2024 р., о 13-00 год. 03.07.2024 р. у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Череднічен-
ка Сергія Івановича, 10.10.1975 року народження, останнє відоме місце про-
вадження: м. Полтава, вул. Патріарха Мстислава, 53-А, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/5013/23 у вчиненні кримінального право-
порушення за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.02.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000039 
від 16.01.2024 року за обвинуваченням Циндря Володимира Георгійовича, 
17.10.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено об 11-00 годині 20.05.2024 року, о 
10-00 год. 17.06.2024 року, об 11-00 год. 19.08.2024 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Циндря Воло-
димира Георгійовича, 17.10.1965 року народження, останнє відоме місце про-
вадження: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Харківська, 70, для участі у 
розгляді кримінального провадження № 766/1792/24 у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, що 20.05.2024 о 10:20 год., 06.06.2024 
об 11:30 год., 27.06.2024 о 09:00 год. відбудеться підготовче судове засідання 
з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про 
яке внесено до ЄРДР за № 120240000000000340 від 07.02.2024 за обвинува-
ченням Фоміна Олександра Олександровича, 06.10.1988 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, остан-
нє відоме місце проживання: (Херсонська область, м. Херсон, вул. Фрітаун, 
155/48). У зв’язку з чим Фоміну О.О. необхідно з’явитися на вказані дату та час 
до зали судових засідань міського суду № 510 за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя К. К. Рєпін

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мирошниченка Во-
лодимира Михайловича, 27.03.1991 р.н., адреса: Запорізька область, Якимів-
ський район, смт Якимівка, вул. Курортна, буд. 1, кв. 1, у якості обвинувачено-
го для участі у судовому засіданні, у якості обвинуваченого на 20.05.2024 року 
о 10:15 год., 28.05.2024 року о 10:00 год. у судове засідання з розгляду кримі-
нального провадження за обвинуваченням Мирошниченка В.В. за ч. 4 ст. 408 
КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ГАНЖІ ВОЛОДИМИРА ФЕДОРОВИЧА 

за ч. 1 ст. 111-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
06.09.2023 за №22023230000000416 за обвинуваченням Ганжі Володимира 
Федоровича, 23.10.1950 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, постановлено про здійснен-
ня спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 13:30 годину 20.05.2024 р. у приміщенні су-
ду і за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Ганжу Володимира Федоровича, 23.10.1950 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 
КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
____________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 12 годи-
ні 50 хвилин 20.05.2024 року, 10.06.2024 о 10 годині 00 хвилин, 27.06.2024 
о 10 годині 00 хвилин відбудеться судове засідання з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
03.05.2022 за №22022230000000112 за обвинуваченням Каменської Тетяни 
Олександрівни, 17.08.1950 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 10/5, 
кв. 4. У зв’язку з чим Каменській Тетяні Олександрівні, необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб

Вербицька Аліса Анатоліївна,
м. Херсон, вул. Макуліна, 26

Мєдвєдкова Світлана Валеріївна, 
м. Херсон, вул. Старообрядницька, 24, кв. 8

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 04.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного судового провадження у кримінальному провадженні 
№42023230000000042 від 27.01.2023 відносно Вербицької 
А. А., 06.05.1962 р.н., Мєдвєдкової С. В., 15.12.1983 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

у підготовче судове засідання обвинувачених Вербицьку 
А.А., 06.05.1962 р.н., Мєдвєдкову С.В., 15.12.1983 р.н., у 
кримінальному провадженні №42023230000000042, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 27.01.2023 р., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, яке відбудеться 
о 09:00 21 травня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
них до суду,  кримінальне провадження може здійснювати-
ся за їхньої відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

___________________________________________

Феодосієва Олена Іванівна,
м. Херсон, смт Антонівка, вул. Комсомольська, 39

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у 

судове засідання обвинувачену Феодосієву Олену Іванівну, 
04.12.1960 року народження, у кримінальному проваджен-
ні №22024230000000031, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 15.01.2024 р., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться о 09:00 22 травня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ної до суду кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
___________________________________________

Романчук Сніжана Олегівна,
м. Херсон, вул. Льва Толстого, буд. 21

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської облас-

ті викликає у судове засідання обвинувачену Роман-
чук С. О., 12.09.1987 р.н., у кримінальному провадженні 
№22023230000000498 , відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 13.11.2023 р., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться о 10:30 21 травня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваче-
ної до суду кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА 
В провадженні Херсонського міського суду Херсонської 

області перебувають матеріали про надання правової допо-
моги, а саме доручення Районного суду м. Цел’є (Республа-
ка Словенія) про вручення судових документів Миколі Алек-
сєєву (Mykola Aleksyeyev), 09.12.1986 року народження.

Судове засідання призначено: 20.05.2024 року о 15.00 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Мая-
ковського, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Миколу Алексєєва (Mykola 
Aleksyeyev), 09.12.1986 року народження, яка проживає: 
Херсонська область, м. Цюрупинськ, вул. Ракитник, 18, 
для участі у розгляді справи № 766/5023/24

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У 

ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 25.04.2024 року за кримінальним провадженням 
відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023000000001403 
від 01.08.2023 року за обвинуваченням Зеленської Ніни 
Олександрівни, 20.02.1962 року народження у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 
ст. 111-1 КК України, було постановлено здійснювати спе-
ціальне судове провадження.

Підготовче судове засідання призначено 21.05.2024 о 
13.30 год. у приміщенні суду адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Зеленську Ніну Олександрів-
ну, 20.02.1962 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Генічеський район, м. Гені-
чеськ, вул. Соборна, 264 для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/12761/23, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У 

ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 25.03.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні відомості про яке вне-
сено до ЄРДР № 22024230000000110 від 28.02.2024 ро-
ку за обвинуваченням Заруцького Олексія Михайловича, 
30.03.1965 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено 22.05.2024 о 
09.15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-

сонської області викликає Заруцького Олексія Михайло-
вича, 30.03.1965 року народження, останнє відоме місце 
проживання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської дивізії, буд. 
7, корпус 3, кв. 120, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/4343/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У 

ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 01.04.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесе-
но до ЄРДР № 12023231030001194 від 20.06.2023 року за 
обвинуваченням Полонської Анни Євгеніївни, 13.01.2003 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до підго-
товчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено 22.05.2024 об 
11.00 год., 04.06.2024 о 09.00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Полонську Анну Євгеніївну, 
13.01.2003 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Каховський район, с. Кор-
сунка, вул. Солодухіна, 7, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/4815/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 
СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У 

ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 09.02.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні відомості про яке вне-
сено до ЄРДР № 22024230000000038 від 16.01.2024 ро-
ку за обвинуваченням Разумовського Івана Геннадійови-
ча, 06.03.1985 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 22.05.2024 об 
11.30 год., 03.06.2024 о 09.00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Разумовського Івана Ген-
надійовича, 06.03.1985 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: АР Крим м. Саки, провулок Піонер-

ський, 12, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/1785/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________

20.05.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, 
вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22023230000000368 (справа 
№954/317/23) викликається обвинувачена Лукашова Оле-
на Олександрівну, 20.01.1976 р.н., зареєстрована та про-
живаюча за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, смт Козацьке  вул. Чкалова, 30, кв. 3 (при собі мати 
документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останній вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________________

22.05.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, 
вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 42023230000000167(спра-
ва №650/878/24) викликається обвинувачений Мещеря-
ков Дмитро Вікторович, 30.11.1975 р.н., зареєстрований 
та проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, 
26, кв. 242 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останній вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
___________________________________________

22.05.2024р. о 09-00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, 
вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22022230000000476 (справа 
№766/13055/23) викликається обвинувачена Іноземцеву 
Кристину Олександрівну, 19.10.1983 р.н., зареєстрована 
та проживаюча за адресою: Херсонська область, смт Ча-
плинка, вул. Фрунзе, 64 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останній вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Шапошніковій Анастасії Сергіївні, 11.09.1989 р.н., уродженці м. Харків, 

громадянці України, не маючої офіційного місця реєстрації в Україні, фак-
тично проживаючої за адресою: м. Харків, вул. Букова (стара назва – За-
воду Комсомолець), буд. 36, кв. 120, у відповідності до ст.   138 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 15 хв. 20.05.2024, до судді Київського 
районного суду м. Харкова Єфіменко Н.В. (м. Харків, вул. Валентинівська, 
7б), для проведення судового засідання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Тімонюк Віктор Михайлович, 01.07.1979 року народження, на підставі ст. ст. 

133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися об 11 год. 30 хв. 17.05.2024, о 
14 год. 00 хв. 24.05.2024 до слідчого судді Суворовського районного суду міста 
Одеси Шкорупеєва Д.А. (тел. 093-00-00-396) за адресою: м. Одеса, вул. Чорно-
морського козацтва, буд. 68, для участі у проведенні судового засідання з роз-
гляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12017160490004503 від 02.09.2017 за ч. 1 ст. 115 
КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено стат-
тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачено статтею 139 
КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого Шарлая А.В. до суду 

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шар-
лая Артема Володимировича, 16.10.1977 року народження (зареєстрованого за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. 12 Квітня, буд. 2-в, кв. 21), який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 12023080000000221 від 19.04.2023, у су-
дові засідання, які відбудуться 14.05.2024 о 10 годині 00 хвилин, 30.05.2024 о 
09 годині 30 хвилин та 20.06.2024 о 09 годині 30 хвилин до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Варнавська Л.О.
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Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання по справі № 335/5807/23 (про-
вадження № 1-кп/335/355/2024) обвинуваченого Фоміна 
Олександра Олександровича, 06.01.1985 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Гоголя,132, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження відносно Фоміна 
О.О., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомос-
ті про яке внесені до ЄРДР за № 22023080000000112 від 
18.01.2023, яке відбудеться 20.05.2024 року о 13-00 год., 
17.06.2024 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України Мірчеву Юлію 
Олексіївну, 27.02.1992 р.н., зареєстроване місце проживан-
ня: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, 
вул. Гоголя, 77, у судове засідання на 09-45 год. 21.05.2024 
року у приміщення суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Коно-
ненко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає в судові засідання (справа № 335/3605/23) обвинува-
ченого Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., 
місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, 
с. Велика Знам’янка, вул. Степова, 410, проживає за адре-
сою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Олександрівська (Гайдара),4 для участі у 
розгляді об’єднаного кримінального провадження за обви-
нуваченням Гергеля О.М. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, які відбудуться 20.05.2024 о 14-00 год., 29.05.2024 о 
10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Рибалко Н.І.

Повістка про виклик до суду
Дмитрук Артем Валерійович, 16.10.1998 

р.н., зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, смт Михай-
лівка, вул. Кутузова, 6, відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України, викликається у 
підготовче судове засідання на 13 годину 00 
хвилин 21.05.2024 до Хортицького районно-
го суду м. Запоріжжя (проспект Ювілейний, 
33, м. Запоріжжя, головуючий суддя Ма-
льований В.О.) у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000000081 від 18.01.2024, су-
дова справа № 337/1391/24, за обвинува-
ченням Вас у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 
КПК України.

Повістка про виклик
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя пові-

домляє Рябеньку Наталію Вікторівну, 25.03.1973 р.н., міс-
це реєстрації: Запорізька область, Василівський район,  
с. Благовіщенка, пров. Дніпровський, 19, про здійснення 
спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні №22023080000001790 від 02.11.2023 за обвинува-
ченням Рябенької Н.В. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 335/12458/23, провадження 1-кп/335/469/2024) та викли-
кає її у судові засідання, які відбудуться 20.05.2024 о 09-
00 год., 05.06.2024 о 10-00 год., 19.06.2024 о 10-00 год., 
21.08.2024 о 10-00 год. за адресою: м.Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-Б. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Мінаєв М.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України Чирака Олек-
сандра Сергійовича, 02.09.1990 р.н., зареєстроване місце 
проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, 
с. Гамівка, вул. Гагаріна, 18, у судове засідання на 09-50 
год. 21.05.2024 року (справа № 314/1284/23) у приміщен-
ня суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. Головуючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Обвинувачена Васильченко Тетяна Валеріївна, 27.11.1981 

р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викли-

кається в судове засідання на 10-00 год. 15.05.2024 року, 

на 13-10 год. 26.06.2024 року, на 10-00 год. 10.07.2024 ро-

ку до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-

ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя Бре-

дун Д.С.) для проведення судового засідання у криміналь-

ному провадженні № 12023082190000288 від 13.09.2023 за 

обвинуваченням Васильченко Т.В. у вчиненні злочину, пе-

редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та 

наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 

КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення 

про здійснення спеціального досудового 
розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського 
районного суду м. Житомира від 09.05.2024 
(унікальний номер судової справи в Єдино-
му реєстрі судових рішень № 296/4310/24, 
1-кс/296/1774/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування стосовно громадянина Шкіля На-
зара Геннадійовича, 29.08.2001 р.н., підо-
зрюваного у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 110 та ч. 1 ст. 436-2 КК України. 

Повідомлення про ухвалення вироку
Запорізький районний суд Запорізької області повідомляє Кізілова Дмитра Олександровича, 11.09.1985 р.н., уродженця смт Веселе Веселівсько-

го району Запорізької області, громадянина України, одруженого, зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, смт Веселе, вул. Меліораторів, 2, кв. 1, раніше не судимого, що 03.05.2024 у кримінальному провадженні ЄУН 317/2258/23, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023080000000006 від 02.01.2023, ухвалено обвинувальний вирок, яким Кізілова Д.О. визнано винуватим у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України та призначено покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати будь-які посади в пра-
воохоронних органах, органах державної влади та місцевого самоврядування, у державних та комунальних підприємствах, установах, а також організа-
ціях, що надають публічні послуги строком на 10 (десять) років, з конфіскацією всього майна, що належить йому на праві власності.

До набрання вироком законної сили Кізілову Д.О. залишити запобіжний захід у вигляді тримання під вартою.
Строк відбування покарання обчислювати з моменту фактичного затримання Кізілова Д.О. після набрання вироком законної сили.
Строк додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати будь-які посади у правоохоронних органах, органах державної влади та місце-

вого самоврядування, у державних та комунальних підприємствах, установах, а також організаціях, що надають публічні послуги обчислювати з мо-
менту відбуття Кізіловим Д.О. основного покарання у вигляді позбавлення волі.

Залишити без змін арешт, накладений ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 23.12.2022 на майно, яке належить Кі-
зілову Д.О.

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду протягом 30 днів з дня проголошення через 
Запорізький районний суд Запорізької області.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скар-
ги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. 

Інформацію про ухвалений вирок опублікувати у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду. 
Суддя Сакоян Д.І.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Сиваш 
(Шашенкову) Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., про те, що у судово-
му засіданні 30.04.2024 судом було постановлено ухвалу про здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  
№ 12023000000001929 від 16.10.2023 відносно Сиваш (Шашенкової) В.А. 
за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст ухвали опубліковано у Єдиному державному реєстрі су-
дових рішень, який доступний для ознайомлення за ЄУН 335/11566/23.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові за-
сідання по справі ЄУН 335/11566/23 (провадження 1-кп/335/451/2023) Си-
ваш (Шашенкову) Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., останнє відоме 
місце проживання: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Ле-
ніна, 31, кв. 2, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за № 12023000000001929 від 16.10.2023, які відбудуться 16.05.2024 о  
16-00 год., 31.05.2024 о 13-00 год., 21.06.2024 о 13-00 год. в залі суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Геєць Ю.В.

Повістка про виклик до суду
Ленінський районний суд м. Запоріж-

жя (місцезнаходження: м. Запоріжжя, вул. 
Незалежної України, 1/2) викликає Ше-
мейко Вікторію Олександрівну, 26.09.1991 
р.н., як обвинувачену, для участі у судово-
му засіданні 20.05.2024 року о 12-00 го-
дині, 04.06.2024 року об 11-00 годині, 
17.06.2024 року об 11-00 годині по кримі-
нальній справі № 334/7869/23 проваджен-
ня 1-кп/334/338/24 за обвинуваченням Ше-
мейко В.О. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 
викликає Стеннікову Ірину Олександрівну, 
у судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 1-кп/331/419/2024 за обви-
нуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 20.05.2024 ро-
ку о 09-00 годині, 30.05.2024 року о 09-00  
годині, 18.06.2024 року о 09-00 годині, 
25.06.2024 року о 10-00 годині, 04.07.2024 
року об 11-00 годині в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької 

області викликає обвинувачену у скоєнні 
кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України, Ковдрю 
Анастасію Віталіївну, 31.03.2002 р.н., міс-
це проживання: Запорізька область, Бер-
дянський (Чернігівський) район, с. Верх-
ній Токмак, вул. Гагаріна, 10, у судові засі-
дання призначені на 14-00 год. 21.05.2024, 
14-00 год. 29.05.2024, 14-00 год. 26.06.2024 
(справа №314/1767/23) у приміщення су-
ду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріж-

жя (місцезнаходження: м. Запоріжжя, вул. 
Незалежної України, 1/2) викликає Луцен-
ко Наталію Володимирівну, 04.02.1971 ро-
ку народження, як обвинувачену, для участі 
у судовому засіданні 21 травня 2024 року о  
12-00 годині, 23 травня 2024 року о 10-00  
годині по кримінальній справі № 334/4279/23 
провадження №1-кп/334/285/24 за обвину-
ваченням Луценко Наталії Володимирівни 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Орджонікідзевський районний суд м. За-
поріжжя повідомляє Маслову Галину Олек-
сандрівну, 08.06.1994 р.н., про те, що у су-
довому засіданні 27.02.2024 судом було по-
становлено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного судового провадження у кримінально-
му провадженні № 62023080020000048 від 
07.02.2023 відносно Маслової Г.О., за обви-
нуваченням у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст ухвали опубліковано у Єди-
ному державному реєстрі судових рішень, 
який доступний для ознайомлення за Єди-
ним унікальним номером 335/3604/23. 

Суддя Макаров В.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Денисюка П.Д. 

від 02.05.2024 (судова справа № 569/8100/24, провадження № 1-кс/569/3047/24) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального про-
вадження № 22024180000000074 від 29.04.2024 відносно громадянина України Літвінова 
Миколи Васильовича, 17.05.1967 року народження, уродженця с. Заайдарівка Новопсков-
ського району Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область, 
Старобільський район, смт Новопсков, вул. Набережна, буд. 6, який підозрюється у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України, повідомляється громадянин Украї-
ни Літвінов Микола Васильович, 17.05.1967 року народження, уродженець с. Заайдарівка 
Новопсковського району Луганської області, остання відома адреса проживання: Луган-
ська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Набережна, буд. 6, про те, що 
16.05.2024 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000074 
від 29.04.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 
00 хв. 16 та 17 травня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській 
області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, а також в порядку 
ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кухарчук М.П. 

викликає підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, громадянина України Літвінова Миколу Васильовича, 17.05.1967 року народження, 
уродженця с. Заайдарівка Новопсковського району Луганської області, остання відома адре-
са проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Набережна, 
буд. 6, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000074 від 
29.04.2024, на 17 год. 10 хв. 17.05.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській об-
ласті за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ  
РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 
КПК України повідомляю, що 09 травня 2024 року скла-
дено повідомлення про зміну раніше повідомленої під-
озри Старагану Віктору Вікторовичу 06.01.1976 року на-
родження, який підозрюється у колабораційній діяль-
ності, а саме: у вчиненні кримінального правопорушен-
ня - злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
тобто у провадженні господарської діяльності у взаємо-
дії з державою-агресором, незаконними органами вла-
ди, створеними на тимчасово окупованій території, у то-
му числі окупаційною адміністрацією держави-агресо-
ра.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Старагану Віктору Вікторовичу, 

06.01.1976 р.н., уродженцю с. Курилівка, Куп’янського 
району, Харківської області, українцю, громадяни-
ну України, повідомляється, що відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України 15, 16, 17 травня 2024 року об 11 годині 
00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СВ Куп’янського 
РВП ГУНП України в Харківській області, за адресою: 
Харківська область, м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, буд. 2, 
для вручення Вам повідомлення про зміну раніше по-
відомленої підозри у вчиненні кримінального правопо-
рушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рамках 
кримінального провадження, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за №22022220000002613 
від 10.08.2022 за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Умерову Ейвазу Асановичу, 
17.09.1981 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Судак, 
вул. Алуштинська, буд. 56, кв. 2, необхідно з’явитися 17 травня 2024 року о 10 го-
дині 00 хвилин та 20 травня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до заступника началь-
ника відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Вели-
кого Р.Е. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 409, для допиту в якості підо-
зрюваного та проведенні інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022010000000063 від 11.05.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином пові-
домлена.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Ласій Наталія Вале-
ріївна, 03 серпня 1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Пер-
шотравнева, буд. 14, кв. 1, с. Вишневе Старобільського району Луганської області, 
об 11 годині 00 хвилин 16, 17, 20 травня 2024 року до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 42024132580000037 від 29.02.2024, допиту як підозрюваної, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Інформація про виконання бюджету  
Пенсійного фонду України за 2023 рік

Бюджет Пенсійного фонду України на 2023 рік затверджено постановою Ка-
бінету Міністрів України від 24 червня 2023 року № 631. Зміни до бюджету вне-
сені постановою Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 року № 944. 

Звіт про виконання бюджету Пенсійного фонду України за 2023 рік затвер-
джено постановою правління Фонду від 30 квітня 2024 року № 12-1 «Про затвер-
дження звіту про виконання бюджету Пенсійного фонду України за 2023 рік». 

Загальні доходи бюджету Пенсійного фонду України за 2023 рік (з ураху-
ванням задишку на початок року) становлять 780,1 млрд грн, або 101 %, пла-
нового показника.

Доходів на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування надій-
шло 463,1 млрд  грн, з яких 428,5 млрд  грн – сума єдиного внеску, розподі-
лена на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування, 23,9 млрд грн 
– сплата за рахунок коштів Державного бюджету України єдиного внеску на 
загальнообов’язкове державне соціальне страхування за деякі категорії застра-
хованих осіб, покриття недоотриманої суми коштів від застосування розміру 
єдиного внеску, передбаченого частинами тринадцятою і чотирнадцятою стат-
ті 8 Закону України «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування».

З Державного бюджету України за бюджетною програмою за КПКВК 
2506080 «Фінансове забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до 
пенсій, призначених за пенсійними програмами, та дефіциту коштів Пенсійно-
го фонду» надійшло 273,7 млрд грн.

Відповідно до Закону України від 21 вересня 2022 року № 2620-ІХ «Про вне-
сення змін до Закону України «Про загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування» та Закону України «Про загальнообов’язкове державне пенсійне 
страхування» з 01 січня 2023 року уповноваженим органом управління в систе-
мі загальнообов’язкового державного соціального страхування у зв’язку з тим-
часовою втратою працездатності та від нещасного випадку на виробництві та 
професійного захворювання, які спричинили втрату працездатності, став Пен-
сійний фонд України.

Доходи за загальнообов’язковим державним соціальним страхуванням у 
зв’язку з тимчасовою втратою працездатності і від нещасного випадку на ви-
робництві та професійного захворювання, які спричинили втрату працездат-
ності, становлять 29,6 млрд грн.

З Державного бюджету України за бюджетною програмою за КПКВК 
2501540 «Підтримка малозабезпечених сімей» на виплату житлових субсидій 
та пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рід-
кого пічного побутового палива і скрапленого газу та надання додаткової під-
тримки населенню на придбання твердого пічного побутового палива надій-
шло 35,4 млрд грн.

Для виплати щомісячної грошової допомоги відповідно до постанови Кабі-
нету Міністрів України від 20 січня 2023 року № 79 «Деякі питання призначен-
ня і виплати щомісячної грошової виплати деяким категоріям громадян з чис-
ла осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною і брали безпосередню 
участь у захисті суверенітету та територіальної цілісності України, та членам сі-
мей загиблих (померлих) громадян з числа осіб, які мають особливі заслуги пе-
ред Батьківщиною» надійшло 0,1 млрд грн.

Для виплати разової грошової виплати до Дня Незалежності України відпо-
відно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 року № 754 
«Деякі питання соціального захисту ветеранів війни та жертв нацистських пе-
реслідувань» надійшло 0,9 млрд грн. 

Загальна сума видатків у 2023 році становить 746,3 млрд грн.
Видатки за рахунок коштів Державного бюджету України на виплату пенсій 

надбавок та підвищень до пенсій становлять 223,2 млрд грн, або 96,2 %, пла-
нових показників.

Видатки на загальнообов’язкове державне соціальне страхування у зв’язку з 
тимчасовою втратою працездатності та від нещасного випадку на виробництві 
та професійного захворювання, які спричинили втрату працездатності, станов-
лять 28,3  млрд грн, або 93,9 %, планових показників.

На виплату житлових субсидій та пільг на оплату житлово-комунальних по-
слуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого 
газу та надання додаткової підтримки населенню на придбання твердого пічно-
го побутового палива спрямовано 35,4 млрд грн.

Залишок коштів на кінець 2023 року становить 4,7 млрд грн, в тому числі 
2,0  млрд грн на загальнообов’язкове державне соціальне страхування.

Інформаційне повідомлення
Публічне представлення звіту про виконання бюджету Пенсійного фонду 

України за 2023 рік відбудеться 14 травня 2024 року об 11:00 годині у форматі 
відеоконференції за допомогою сервісу ZOOM.

Зареєструватися для участі в заході можна через електронну форму, роз-
міщену на інформаційній сторінці вебпорталу електронних послуг Пенсійного 
фонду України: https://www.pfu.gov.ua у рубриці «Анонси».

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Постанова правління Пенсійного фонду України 

від 30 квітня 2024 року № 12-1

З В І Т 
ПРО ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ ЗА 2023 РІК

(тис. грн)

Показники План Фактично виконано
Відхилення

 +,- %

Залишок власних коштів на початок року 2 930 800,5 2 952 382,4    
з якого:        
залишок коштів на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 2 373 544,2 2 395 126,1    
Д О Х О Д И:        
власні доходи за загальнообов’язковим державним пенсійним страхуванням та кошти на виплату пенсій іноземним пенсіонерам, які проживають на території України 451 936 671,9 463 120 296,2 11 183 624,3 102,5%
у тому числі:        
за загальнообов’язковим державним пенсійним страхуванням 451 758 578,1 462 887 988,7 11 129 410,6 102,5%
у тому числі:        
  сума єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування (далі – єдиний внесок), розподілена на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування 421 545 576,8 428 464 250,2 6 918 673,4 101,6%
  кошти від підприємств на покриття фактичних витрат на виплату та доставку пенсій, призначених особам, які працювали на роботах за списком № 1 виробництв, робіт, 

професій, посад і показників, затвердженим Кабінетом Міністрів України 3 365 509,9 4 026 914,9 661 405,0 119,7%

  кошти від підприємств на покриття фактичних витрат на виплату та доставку пенсій, призначених особам, які працювали на роботах за списком № 2 виробництв, робіт, 
професій, посад і показників, затвердженим Кабінетом Міністрів України, а також працівникам, зайнятим на інших посадах, що дають право на призначення пенсії за віком 
на пільгових умовах

1 846 003,1 2 109 663,7 263 660,6 114,3%

  кошти, сплачені банками за користування тимчасово вільними коштами Пенсійного фонду України, та інші власні доходи 172 091,9 197 881,2 25 789,3 115,0%
  повернення коштів за минулі бюджетні періоди 0,0 4 173 748,0 4 173 748,0  
  надходження за рахунок коштів Державного бюджету України єдиного внеску за деякі категорії застрахованих осіб, покриття недоотриманої суми коштів від застосування 

розміру єдиного внеску, передбаченого частинами тринадцятою і чотирнадцятою статті 8 Закону України «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов’язкове держав-
не соціальне страхування»

24 829 396,4 23 915 530,7 -913 865,7 96,3%

  кошти на виплату пенсій іноземним пенсіонерам, які проживають на території України 178 093,8 232 307,5 54 213,7 130,4%
доходи за загальнообов’язковим державним соціальним страхуванням у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності і від нещасного випадку на виробництві та професійного 
захворювання, які спричинили втрату працездатності 29 528 874,6 29 651 631,8 122 757,2 100,4%

у тому числі:        
  сума єдиного внеску, розподілена на загальнообов’язкове державне соціальне страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності та загальнообов’язкове держав-

не соціальне страхування від нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання, які спричинили втрату працездатності 29 490 251,6 29 625 893,0 135 641,4 100,5%

  інші надходження відповідно до закону (суми фінансових санкцій та штрафів, суми не прийнятих до зарахування витрат страхувальника за соціальним страхуванням, дохо-
ди від розміщення тимчасово вільних коштів, у тому числі резерву коштів загальнообов’язкового державного соціального страхування, капіталізовані платежі, доходи від 
реалізації майна, придбаного за рахунок коштів загальнообов’язкового державного соціального страхування, добровільні внески)

38 623,0 25 738,8 -12 884,2 66,6%

Усього доходів (з урахуванням залишку) за загальнообов’язковим державним пенсійним страхуванням, на виплату пенсій іноземним пенсіонерам, які проживають на території 
України, та за загальнообов’язковим державним соціальним страхуванням у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності і від нещасного випадку на виробництві та професій-
ного захворювання, які спричинили втрату працездатності

484 396 347,0 495 724 310,4 11 327 963,4 102,3%

повернення коштів, наданих у 2020 році з державного бюджету Мінсоцполітики для надання фінансової допомоги Фонду соціального страхування України на поворотній осно-
ві для виплати матеріального забезпечення -1 807 695,4 -1 807 695,4 0,0 100,0%

кошти Державного бюджету України на фінансове забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених за пенсійними програмами, та дефіциту коштів 
Пенсійного фонду України 248 837 719,9 249 751 585,6 913 865,7 100,4%

у тому числі:        
  пенсійне забезпечення військовослужбовців, виплата пенсій, надбавок і підвищень, призначених за різними пенсійними програмами 230 791 841,5 221 883 167,1 -8 908 674,4 96,1%
  покриття дефіциту коштів Пенсійного фонду України 16 685 878,4 26 508 418,6 9 822 540,2 158,9%
  погашення заборгованості з пенсійних виплат (щомісячного довічного грошового утримання) за рішеннями суду 360 000,0 360 000,0 0,0 100,0%
  виплата пенсій (щомісячного довічного грошового утримання), які не виплачено за період до місяця їх відновлення, внутрішньо переміщеним особам та особам, які відмо-

вилися від довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи і зареєстрували місце проживання та постійно проживають на контрольованій Україною території 1 000 000,0 999 999,9 -0,1 100,0%

кошти Державного бюджету України для виплати щомісячної грошової допомоги деяким категоріям громадян з числа осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною і брали без-
посередню участь у захисті суверенітету та територіальної цілісності України, та членам сімей загиблих (померлих) громадян з числа осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною 70 944,2 57 027,9 -13 916,3 80,4%

кошти Державного бюджету України для здійснення разової грошової виплати до Дня Незалежності України відповідно до Порядку здійснення у 2023 році разової грошової ви-
плати до Дня Незалежності України, передбаченої Законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»і «Про жертви нацистських переслідувань», за-
твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 р. № 754 «Деякі питання соціального захисту ветеранів війни та жертв нацистських переслідувань» (Офі-
ційний вісник України, 2023 р., № 72, ст. 4131)

1 038 368,4 947 139,3 -91 229,1 91,2%

кошти Державного бюджету України на виплату допомоги по тимчасовій непрацездатності і по вагітності та пологах в пільгових розмірах громадянам, які постраждали внаслі-
док Чорнобильської катастрофи 37 296,0 28 054,2 -9 241,8 75,2%

кошти Державного бюджету України на здійснення страхових виплат медичним працівникам закладів охорони здоров’я та членам їх сімей внаслідок захворювання коронавірус-
ною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками 74 481,0 21 223,5 -53 257,5 28,5%

кошти Державного бюджету України на виплату житлових субсидій та пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 39 704 879,7 35 398 157,4 -4 306 722,3 89,2%

кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття на виплату достроково призначених пенсій 303 818,2 26 017,1 -277 801,1 8,6%
кошти Державного бюджету України для завершення надання одноразової матеріальної допомоги застрахованим особам, які можуть втратити доходи у разі повної заборони 
сфери їх діяльності внаслідок посилення обмежувальних заходів (за 2021 рік)   -14,9    

У С Ь О Г О    Д О Х О Д І В 772 656 159,0 780 145 805,1 7 489 646,1 101,0%
В И Д А Т К И:        
на пенсійне забезпечення: 693 642 316,8 673 812 625,8 -19 829 691,0 97,1%
за рахунок власних доходів, усього 461 490 475,3 450 569 458,8 -10 921 016,5 97,6%
у тому числі на:        
  пенсійне забезпечення осіб, пенсію яким призначено відповідно до Закону України «Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» 448 287 126,4 437 805 198,6 -10 481 927,8 97,7%
  виплату пенсій, призначених згідно з іншими законодавчими актами в частині розміру пенсії, на яку особа має право відповідно до Закону України «Про 

загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» 2 498 741,9 2 098 264,8 -400 477,1 84,0%

  пенсійне забезпечення військовослужбовців, осіб начальницького і рядового складу в частині розміру пенсії із солідарної системи відповідно до Закону України «Про 
загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» 8 287 601,9 8 485 947,3 198 345,4 102,4%

  виплату щомісячної цільової грошової допомоги на прожиття згідно із Законом України  «Про поліпшення матеріального становища учасників бойових дій та осіб з інвалід-
ністю внаслідок війни» 47 884,9 48 443,3 558,4 101,2%

  пенсійне забезпечення осіб, які проживають за кордоном, та іноземних пенсіонерів 478 551,0 457 421,9 -21 129,1 95,6%
  розрахунково-касове обслуговування і плату за підкріплення готівкою виплати пенсії та грошової допомоги 67 325,4 56 337,5 -10 987,9 83,7%
  оплату послуг з виплати та доставки пенсійних виплат із солідарної системи 1 823 243,8 1 617 845,4 -205 398,4 88,7%
за рахунок коштів Державного бюджету України на фінансове забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених за пенсійними програмами, з ураху-
ванням витрат, пов’язаних з виплатою та доставкою пенсійних виплат, з яких: 232 151 841,5 223 243 167,0 -8 908 674,5 96,2%

  погашення заборгованості з пенсійних виплат (щомісячного довічного грошового утримання) за рішеннями суду 360 000,0 360 000,0 0,0 100,0%
  оплата послуг з виплати та доставки пенсійних виплат 835 633,2 805 729,2 -29 904,0 96,4%
  виплата пенсій (щомісячного довічного грошового утримання), які не виплачено за період до місяця їх відновлення, внутрішньо переміщеним особам та особам, які відмо-

вилися від довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи і зареєстрували місце проживання та постійно проживають на контрольованій Україною території 1 000 000,0 999 999,9 -0,1 100,0%

на загальнообов’язкове державне соціальне страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності та від нещасного випадку на виробництві та професійного захворюван-
ня, які спричинили втрату працездатності 30 094 723,4 28 268 605,8 -1 826 117,6 93,9%

у тому числі на:        
  страхові виплати за страхуванням у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності 17 286 776,0 15 965 952,8 -1 320 823,2 92,4%
  страхові виплати внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання 12 584 696,8 12 196 852,6 -387 844,2 96,9%
  оплату послуг з виплати та доставки страхових виплат 89 670,2 5 930,8 -83 739,4 6,6%
  страхові витрати на надання соціальних послуг, у тому числі на: 128 022,4 99 869,6 -28 152,8 78,0%
  відшкодування витрат на соціальні послуги для потерпілих внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання 127 214,0 99 869,6 -27 344,4 78,5%
  компенсацію витрат на проїзд до місця лікування та/або реабілітації потерпілого та особи, яка його супроводжує 808,4 0,0 -808,4 0,0%
  виконання обов’язків страховика 5 558,0 0,0 -5 558,0 0,0%
на фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України 7 689 331,3 7 686 437,6 -2 893,7 100,0%
за рахунок коштів Державного бюджету України на соціальні та інші виплати, передбачені законодавством:        

  щомісячної грошової допомоги деяким категоріям громадян з числа осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною і брали безпосередню участь у захисті суверені-
тету та територіальної цілісності України, та членам сімей загиблих (померлих) громадян з числа осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною 70 944,2 56 673,9 -14 270,3 79,9%

 
разової грошової виплати до Дня Незалежності України відповідно до Порядку здійснення у 2023 році разової грошової виплати до Дня Незалежності України, передбаченої 
Законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» і «Про жертви нацистських переслідувань», затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укра-
їни від 21 липня 2023 р. № 754 «Деякі питання соціального захисту ветеранів війни та жертв нацистських переслідувань» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 72, ст. 4131)

1 038 368,4 946 477,0 -91 891,4 91,2%

  допомоги по тимчасовій непрацездатності і по вагітності та пологах в пільгових розмірах громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 37 296,0 27 966,5 -9 329,5 75,0%

  страхових виплат у разі захворювання або смерті медичних працівників у зв’язку з інфікуванням гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом 
SARS-CoV-2 74 481,0 21 223,5 -53 257,5 28,5%

житлових субсидій та пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу, з яких: 39 704 879,7 35 421 470,6 -4 283 409,1 89,2%
  оплата послуг, пов’язаних з виплатою та доставкою житлових субсидій та пільг 231 589,2 220 161,6 -11 427,6 95,1%
за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття на виплату достроково призначених пенсій 303 818,2 35 963,3 -267 854,9 11,8%
У С Ь О Г О   В И Д А Т К І В 772 656 159,0 746 277 444,0 -26 378 715,0 96,6%
Повернення позик минулих бюджетних періодів   29 197 539,8    
Залишок власних коштів на кінець року,   4 670 821,3    
з якого:        
на загальнообов’язкове державне соціальне страхування   1 986 557,7    
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-
нуваченого Джелгена Григорія Ілліча, 28 жовтня 2000 року народження, 
що проживає за адресою: Донецька область, Нікольський район, смт Ма-
лоянисоль, вул. Перемоги, буд.37, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №12022050000000742 від 07.09.2022 (справа 
№203/4058/23, провадження №1-кп/0203/380/2024) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідуван-
ня, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 15 травня 2024 р. за адресою: 
м.Дніпро, вул. В. Антоновича, буд.59, каб.307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст.138,139,140,323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко
_________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-
тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню 
№ 22023050000002364, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 05.06.2023, за обвинуваченням Астрахань Дмитра Олегови-
ча, 06.08.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9504/23, провадження  
№ 1-кп/204/462/24).

Обвинувачений Астрахань Дмитро Олегович, 06.08.1986 р.н., виклика-
ється до судового засідання, яке відбудеться 15.05.2024 о 12:15 у приміщен-
ні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, за адресою:  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77 «б», каб. 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

_________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 22022050000005849, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 15.10.2022, за обвинуваченням Ніколаєвої Олександри Микола-
ївни, 25.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9858/23, провадження  
№ 1-кп/204/1178/23).

Обвинувачена Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974 р.н., ви-
кликається до судового засідання, яке відбудеться 15.05.2024 о 12:00 у 
приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України

_________________________________________________________
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 

01.04.2024 року призначено відкрите спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 62023000000000120 від 20.02.2023, за обвинуваченням 
Моргуна Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у зв’язку з чим Жовтне-
вий районний суд м. Дніпропетровська викликає Моргуна Олега Валерійо-
вича, 19.03.1967 р.н., уродженця м. Садківці Могилів-Подільського р-ну 
Вінницької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Ново-
азовський район, смт Седово, вул. Седова, буд. 25, проживає за адресою: 
Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Кольцова, 6, у судові засідання, 
які відбудуться 15.05.2024 о 09-00 год., 18.06.2024 о 10-00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусен-
ко, 13, зал № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

Роз’яснити Моргуну Олегу Валерійовичу про можливість взяти участь 
у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщен-
ня суду за допомогою системи «ВКЗ». У такому випадку обвинувачено-
му слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@
gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в ре-
жимі відеоконференції «ВКЗ» поза межами приміщення суду, перериван-
ня зв`язку, тощо несе обвинувачений.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

_________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кожевнікова 

Василя Івановича, 22 лютого 1978 року народження, уродженця м. Марі-
уполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Запорізька, буд.18, як обвину-
ваченого у підготовчі судові засідання по кримінальному провадженню 
№ 22023050000002362, які призначені на 13 годину 10 хвилин 15 травня 
2024 року та на 15 годину 15 хвилин 17 червня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду 
м. Дніпропетровська за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська обл., 
м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб.4 під головуванням судді Ополин-
ської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Логутову Та-

мару Григорівну, 05 червня 1949 року народження, уродженку м. Маріу-
поль, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, буд. 114, кв. 9, як 
обвинувачену у підготовчі судові засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22022050000006812, які призначені 15 травня 2024 року о 13 годи-
ні 15 хвилин, на 30 травня 2024 року о 12 годині 00 хвилин та на 11 черв-
ня 2024 року о 16 годині 00 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська, який розташований за адресою: Україна, 49005, Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13 під го-
ловуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

_________________________________________________________
Жотневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Федорову Юлію 

Геннадіївну, 04 лютого 1984 року народження, уродженку м. Маріуполь, 
Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, пров. Новоросійський, буд. 64, як обви-
нувачену у підготовчі судові засідання по кримінальному провадженню 
№ 22022050000003311, які призначені на 13 годину 00 хвилин 15 травня 
2024 року та на 15 годину 00 хвилин 17 червня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська, який розташований за адресою: Україна, 49005, Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, кабінет 
№4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

_________________________________________________________

Оголошення
 Про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Гайтани Ва-

силя Володимировича, 20.05.1979 р.н., проживаючого за адресою: м. Лу-
ганськ, кв. 50 років Оборони Луганська, буд.17-а, у справі №183/1298/23 
(провадження 1-кп/183/673/24) на 15.05.2024 року о 10 год. 30 хв., слу-
хання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_________________________________________________________
Оголошення

 Про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Задворного 
В’ячеслава Володимировича, 20.03.1984 р.н., зареєстрований за адресою: 
м. Луганськ, 1-й мікрорайон, буд.1, кв.255, у справі №183/1307/23 (про-
вадження 1-кп/183/677/24) на 15.05.2024 року об 11 год. 00 хв., слухан-
ня відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_________________________________________________________
Оголошення

 Про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченого Черидни-
ка Максима Юрійовича, 08.08.1995 р.н., зареєстрованого за адресою: 
Харківська обл., Куп’янський р-н, смт Ківшарівка, буд. 6, кв. 88, у справі  
№ 642/1582/22 (провадження 1-кп/183/668/24) на 15.05.2024 року о 10 
год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськ
районного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігна-
тьєва Д.П.

_________________________________________________________
Оголошення

 Про виклик в судове засідання обвинуваченої Шишиної Ніни Микола-
ївни, 23.03.1972 р.н., місце проживання за адресою: Луганська область, 
м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, буд.1, кв.110, у справі №183/8880/23 
(провадження 1-кп/183/1019/24) на 15.05.2024 року о 09 год. 00 хв., слу-
хання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

_________________________________________________________
ОГОЛОШЕННЯ

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає:
Горбуліча Володимира Миколайовича, 24 квітня 1969 року народження, 

зареєстрованого по вул. Жовтнева, буд.225, с. Нижньобараниківка, Старо-
більського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню №186/1418/23 провадження №1-кп/0186/137/24 
по ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
17.05.2024 року о 10:30 годині,

Козлова Михайла Івановича, 25 липня 1972 року народження, зареє-
строваного по вул. Шевченка, буд.7, с. Литвинівка, Старобільського ра-
йону, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №186/1416/23 провадження №1-кп/0186/136/24 по ч.5 ст.111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.05.2024 ро-
ку о 15:00 годині,

в зал судових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, 
м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий — суддя Демиденко С.М.
_________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

в підготовче судове засідання: Земцева Віктора Миколайовича, 17 лю-
того 1958 року народження, який народився в м.Свердловську, Луган-
ської області, громадянина України, зареєстрованого по вул.Жилова, буд. 
№7, кв.№1, м.Довжанськ (Свердловськ), Луганської області, в якості об-
винуваченого по ч.5 ст.111-1КК України, по кримінальному провадженню 
№186/343/24, провадження №1-кп/0186/240/24, яке відбудеться 15 травня 
2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Сла-
ви, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З 
копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по-
силанням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий — суддя Янжула С.А.
_________________________________________________________

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Галла Ірину Яковлівну, 05.09.1971 р.н., останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Ні-
кольське, вул. Набережна, буд. 3, у судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22023050000002849 від 07.07.2023 відносно Галла Іри-
ни Яковлівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/6225/23), 
за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 15.05.2024, за адре-
сою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя — ЛИСЕНКО В.О.
_________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/292/24, спра-
ва № 185/10791/23 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

 Обвинувачена Дуравкіна Наталія Олексіївна, 09.01.1970 року наро-
дження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 15 травня 2024 року об 11 год. 00 хв., у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
_________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню №1-кп/185/260/24, справа №242/1010/23 за об-
винуваченням Іченка Андрія Олександровича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.2 ст.110 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачений Іченко Андрій Олександрович викликається для участі 
в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 15 травня 2024 року 
о 10.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
_________________________________________________________

Оголошення про виклик
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський 

суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 14.03.2024 року (справа 
№ 194/1127/23, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здій-
снення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обви-
нуваченої Воронкіної Олени Олександрівни, 23.10.1981 року народження, 
у кримінальному провадженні №22023130000000016 від 04.01.2023 року, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судо-
вого провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Воронкіну Олену Олексан-
дрівну, 23.10.1981 року народження, уродженку с. Валуйське Станично-
Луганського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання — Луганська область Щастинський (раніше Новоайдар-
ський) район, с. Денежникове, вул. Чкалова, буд. 12, яка обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України. 

Судові засідання відбудуться 16.05.2024 року о 09-00 годині; 30.05.2024 
року о 10-30 годині; 13.06.2024 року о 09-00 годині; 26.06.2024 року о 09-
00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія 
Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду спра-
ви звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинува-
чена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
_________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-
мінальному провадженню №1-кп/185/253/24, справа №185/10968/23 за 
обвинуваченням Шатохіна Сергія Сергійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачений Шатохін Сергій Сергійович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 16 травня 2024 року 
об 11.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
_________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Чернишову 
Ірину Олексіївну як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України у судове засідання по кри-
мінальній справі 205/8840/22, котре відбудеться 16.05.2024 року о 09.45 
годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-
мінь, вул. Коробова, 6 каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, 
потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно-
го відповідача та їх представників, а також представника юридичної осо-
би - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 
КПК України.

Суддя К.О.Скрипник 
_________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Чачуа Інга Заурівна, 07.09.1991 року народження, відпо-

відно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання 
на 11 год. 45 хв. 16 травня 2024 року до Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135,  
каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого 
судового засідання у кримінальному провадженні № 42015050000000471 
від 07.09.2015 року за обвинуваченням Чачуа І. З. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя: М. С. Мицак
_________________________________________________________

Оголошення про виклик
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський 

суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 01.04.2024 року (справа  
№ 194/1891/23, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здій-
снення спеціального судового провадження (in absentia) відносно об-
винуваченої Романенко Віталіни Андріївни, 27.02.1993 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №22023130000000629 від 15.08.2023 
року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціально-
го судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Романенко Віталіну Андрі-
ївну, 27.02.1993 року народження, уродженку с. Денежникове Новоай-
дарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання — Луганська область, Щастинський район, с. Денежникове,  
вул. Пушкіна, буд. 4, яка обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, криміналь-
ному провадженні №22023130000000629 від 15.08.2023 року (справа 
№194/1891/23).

Судові засідання відбудуться 16.05.2024 року о 10-30 годині; 31.05.2024 
року о 10-30 годині; 12.06.2024 року о 09-00 годині; 24.06.2024 року о 10-
30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія 
Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду спра-
ви звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинува-
чена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/540/24, 
справа № 185/182/24 за обвинуваченням Андрух Ірини Іванівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

 Обвинувачена Андрух Ірина Іванівна, 21.09.1959 року народження, 
викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначе-
ному на 16 травня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається 
повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки об-
винуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

 Суддя Анатолій КОСЮК 
_________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Шилова Сергія Юрійовича, 19 травня 1966 року народження, прожи-
ваючого за адресою: вул. 5 Лінія, буд. 50, кв. 23, смт Станиця Луган-
ська, Щастинський район, Луганської області, в якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №186/1474/23 за ч. 4 ст.111-1, ч. 1 
ст. 111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 
травня 2024 року о 14:00 годині, в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської об-
ласті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК Укра-
їни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосо-
вано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
_________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Хорольську Ірину Вікторівну, 05.07.1990 року народження, проживаючу: 
с. Плахо-Петрівка, Білокуракинського району, Луганської області в якос-
ті обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/172/24по ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 16 травня 2024 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засі-
дань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за 
адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідоми-
ти на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, 
на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмі-
рів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилен-
ня від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судово-
го засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру 
судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
_________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання в якості обвинувачених по кримінальному прова-
дженню № 12022130000000011 наступних осіб:

- Перепьолкіна Павла Юрійовича 11.06.1966 р.н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: кв. Дружби народів, буд. 24, кв. 97, м. Ли-
сичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст.1 46, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч.1 ст. 
263, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

- Васильєва Віктора Анатолійовича 13.06.1965 р.н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: кв. Східний буд.28 кв. 61 м. Лисичанськ Лу-
ганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 4  
ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

-Дівенка Артура Володимировича, 21.04.1986 р.н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: вул. Кафтанова, буд. 95 м. Лисичанськ Лу-
ганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч.1 ст. 263, ч. 4  
ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

-Бодрова Олександра Андрійовича, 02.06.1983 р.н., який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: вул.Зелена, буд.50, м. Лисичанськ Луган-
ської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.3 ст.146, ч.2 ст.260, ч.3 ст.28, ч.1 ст.263, ч.4 ст. 187, ч.3 
ст. 289, ч.2 ст.27, ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України.

 Судове засідання призначене на 13 год. 00 хв. 16 травня 2024 ро-
ку в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Пе-
тропавлівка Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а,  
каб. 7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся зa відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________
Оголошення  про виклик в судове засідання обвинувачених: Моргу-

нова Микола Вікторовича, 10.09.1972 р.н., уродженця м. Брянка Луган-
ської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Брян-
ка, мікрорайон-4, буд. 52 кв. 7, Силкіної Яни Юріївни, 17.09.1988 р.н., 
уродженки м. Старобільськ Луганської області, зареєстрованої за адре-
сою: м. Старобільськ, вул. Магістральна 29, Соколенко Олени Григорів-
ни, 31.07.1968 р.н., уродженки м. Електросталь московської області, рф, 
зареєстрованої за адресою: м. Сєвєродонецьк, вул. Федоренка буд. 16а, 
кв. 14, у справі 183/1887/24 (провадження 1-кп/183/1350/24) на 16 трав-
ня 2024 о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомос-
ковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під голову-
ванням судді Лили В.М.

_________________________________________________________
Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється 

розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 13.03.2024 в 
порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/39/24, спра-
ва № 198/525/23 за обвинуваченням Лазара Олександра Сергійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України.

Обвинувачений Лазар Олександр Сергійович викликається для участі 
в судових засіданнях, призначених на 16 травня 2024 року о 14:00 годині 
та 10 червня 2024 року об 11:00 годині, в приміщенні Юр’ївського район-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-

пропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Цен-
тральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки об-
винуваченого судове засідання буде проведено за його відсутності.

 Суддя Ірина ГАЙДАР
_________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-

кає в підготовче судове засідання: Завацьку Яну Сергіївну, 13 жовтня 
1995 року народження, яка народилася в с.Плахо-Петрівка, Білокура-
кинського району, Луганської області, зареєстровану в с. Просторе, Бі-
локуракинського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/1690/23, провадження №1-кп/0186/163/24, яке відбудеться 16 
травня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської об-
ласті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.1 38 КПК Укра-
їни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосо-
вано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначен-
ня підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.
court.gov.ua/

Головуючий – суддя Янжула С.А.
_________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання у якості обвинуваченної по кримінальному про-
вадженню №№ 22023130000000575 від 25.07.2023 Гладишеву Наталію 
Олександрівну, уродженку смт Вовчоярівка, Попаснянського району , 
Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська обл., Сєверо-
донецький район, смт Вовчоярівка, вул. Стаханова, буд. 38, громадянку 
України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.5 ст.111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 16 травня 
2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: 
Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, 
вул. Героїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.
_________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання в якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадження № 22023130000000018 Ворона Олександра Миколайови-
ча 14.10.1969 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. 
Шкільна буд.10 кв.80 м.Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-
1 КК України.

 Судове засідання призначене на 10.00 год 16 травня 2024 року в при-
міщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смтПетропав-
лівка Дніпропетровська область вул.Героїв України буд.74-а каб.7. Суд-
дя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Мацука Ана-

толія Спиридовича, як обвинуваченого у судове засідання по криміналь-
ній справі 205/4551/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.3 ст.111-1КК України, котре відбудеться 16.05.2024 року о 
10.15 годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Чер-
воний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 117.

 Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридич-
ної особи, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 
139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК 
України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, 
цивільного відповідача та їх представників, а також представника юри-
дичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, переклада-
ча, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - 
статтею 327 КПК України.

Суддя К.О.Скрипник
_________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кір’якулову 
Оксану Василівну, 17 січня 1986 року народження, уродженку с. Чер-
малик, Тельманівського району, Донецької області, громадянку України, 
зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Флот-
ська, буд. 159, кв. 39, як обвинувачену у підготовчі судові засідання по 
кримінальному провадженню № 22022050000001325, які призначені на 
16 травня 2024 року о 10 годині 40 хвилин, на 05 червня 2024 року о 16 
годині 30 хвилин, на 19 червня 2024 року об 11 годині 20 хвилин та на 08 
липня 2024 року о 10 годині 45 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13,  
каб. №4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

_________________________________________________________
В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дні-

пропетровська (49083, м. Дніпро. вул. Новоселівська, 9) перебуває на 
розгляді кримінальне провадження, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань № 22023050000000892, за обвинуваченням Рибкі-
ної Надії Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.5 ст.111-1 КК України (справа № 199/2769/23), судове засі-
дання призначене на 09:00 год. 16.05.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпро-
петровська від 01.11.23 року, призначено у відкритому підготов-
чому судовому засіданні в межах здійснення спеціального судово-
го провадження судовий розгляд кримінального провадження, внесе-
ного 07.03.2023 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023050000000892, відносно обвинуваченої Рибкіної Н.А., остан-
нє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський район,  
с. Кальчик, пров. Радужний, б. 5, кв. 2, яка може отримати копію ухвали 
Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кри-
мінальному провадженні № 22023050000000892 безпосередньо в примі-
щенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реє-
стрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Бояра Івана 
Олександровича як обвинуваченого у судове засідання по кримінальній 
справі 205/4588/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ст. 111-1 ч.5 КК України, котре відбудеться 16.05. 2024 року о 10:30 
годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 117.

 Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридич-
ної особи, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 
139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК 
України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, 
цивільного відповідача та їх представників, а також представника юри-
дичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, переклада-
ча, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - 
статтею 327 КПК України. 

Суддя К.О.Скрипник 
_________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Якимця Олек-
сандра Миколайовича, 29.06.2004 р.н., громадянина України, уроджен-
ця с. Краснівка Волноваського району, Донецької області, зареєстрова-
ного за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Будівельників, 
буд. 52 корпус гурт. кв. 706А, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023052770000426 
від 01.06.2023 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 
травня 2024 року о 14-00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду 
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гу-
сенка, 13, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Роз’яснити Якимцю О.М. про можливість взяти участь у судових засі-
даннях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за до-
помогою системи ВКЗ. У такому випадку обвинуваченому слід направи-
ти відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. 
Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконфе-
ренції «ВКЗ» поза межами приміщення суду, переривання зв`язку, тощо 
несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Ра-
дою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеці-
ального судового провадження.

_________________________________________________________

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якос-

ті обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Пилипенка Анато-
лія Олександровича, 12.04.1981 року народження, що зареєстрова-
ний за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Казанцева, буд. 
31, кв. 1 у підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12022050000000877 від 03.11.2022 (справа №203/7875/23, прова-
дження №1-кп/0203/416/2024) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 
о 14 годині 10 хвилин 16 травня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. 
Антоновича, 59, зал №1.

Голова суду С.В.Єдаменко
_________________________________________________________

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якос-

ті обвинуваченого за ч. 7 ст.111-1 КК України Пушкар Олександра Ана-
толійовича, 09.04.1977 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Донецька область, м. Волноваха, вул. 40 років Перемоги, буд. 
143 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№12022050000000775 від 15.09.2022 (справа №203/2929/23, прова-
дження №1-кп/0203/332/2024) за обвинувальним актом складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 
о 14 годині 00 хвилин 16 травня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. 
Антоновича, 59, зал №1.

Голова суду С.В. Єдаменко
_________________________________________________________

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченої за ч. 3 ст. 111-1 КК України Драб Наталію Василівну, 15.05.1961 
року народження, що проживає за адресою: Донецька область, 
м.Маріуполь, смт Сартана, вул. Советська, буд. 4б, у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №12022052770003339 від 
11.11.2022 (справа №203/1274/23, провадження №1-кп/0203/290/2024) 
за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального до-
судового розслідування, яке відбудеться 16 травня 2024 року о 14 го-
дині 20 хвилин  за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Голова суду С.В. Єдаменко
_________________________________________________________

Оголошення про виклик
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове за-
сідання Зубарєву Олену Олександрівну, 27.11.1986 року народження, 
уродженку с. Гречишкине Луганської області, останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання — Луганська область, Сєвєродонецький район,  
м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, буд. 70а, секція 19, кв. 89, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні 
№22023130000000185 від 13.03.2023 року (справа № 201/12046/23). 

Підготовче судове засідання відбудеться 17.05.2024 року о 14-30 го-
дині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка, вул. Григорія Ско-
вороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження 
може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя В.О. Корягін
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-
чену Іванченко Світлану Володимирівну, 06.01.1969 року народжен-
ня, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 17 
травня 2024 року о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється 
провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого 
- статтею 325 КПК України, цивільного позивача,  цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - 
статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації  і експерта - статтею 
327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко 
———————————————————————————
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-

чену Красноруцьку Ірину Вікторівну, 20.10.1973 року народження, у 
судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 17 травня 2024 ро-
ку о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється 
провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого 
- статтею 325 КПК України, цивільного позивача,  цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - 
статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації  і експерта - статтею 
327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко 
———————————————————————————
Ленінський районний суд м.  Дніпропетровська викликає обвину-

ваченого Турченка Олексія Валерійовича, 16.05.1979 року народжен-
ня, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 17 
травня 2024 року о 10 годині 45 хвилин у приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється 
провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Украї-
ни, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого 
- статтею 325 КПК України, цивільного позивача,  цивільного відпо-
відача та їх представників, та також представника юридичної особи - 
статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації  і експерта - статтею 
327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко 
———————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області 

викликає Іващенко Альону Юріївну, 10.06.1984 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, 
вул. Озерна, буд. 14, як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню №  191/4762/23 (1-кп/191/342/23) по обвинуваченню Іващенко 
Альони Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 травня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, 
головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст.138-139,323 КПК України. 

———————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає до суду Мироненко Наталію Едуардівну, 04.12.1993 р.н., 
зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Ста-
робільський район, смт  Біловодськ, вул.  Тросяна, буд. 126, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  7 ст.111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/650/22, пров.№1-кп/191/158/22, у судове засідання, яке відбу-
деться 17 червня 2024 року о 14 год. 00 хв. (https://reestr.court.gov.
ua/Review/113056887) в приміщенні Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, м.Синельникове, вул. Чехова, 1, каб.№8, головуюча суддя 
Костеленко Яна Юріївна. 

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області 
розглядає справу по кримінальному провадженню № 1-кп/185/12/24, 
справа №  185/10195/16-к, за обвинуваченням Колоса Володимира 
Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. 

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, 
Дніпропетровська обл.

Обвинувачений Колос Володимир Анатолійович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 17 травня 
2024 року о 10:00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-
пропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки 
обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
———————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області 

розглядає справу по кримінальному провадженню №1-кп/185/269/24, 
справа №185/15564/23, за обвинуваченням Савенка Максима Юрійо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 
ст.110 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, 
Дніпропетровська область.

Обвинувачений Савенко Максим Юрійович викликається для участі 
в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 17 травня 2024 
року о 09.00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки 
обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
———————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області 

розглядає справу по кримінальному провадженню №1-кп/185/258/24, 
справа №185/12493/23, за обвинуваченням Сопєльніка Андрія Федо-
ровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 
ст.110, ч.5 ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному прова-
дженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, 
Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сопєльнік Андрій Федорович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 17 травня 
2024 року об 11.00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки 
обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
———————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області ви-

кликає Боровенську Марину Іванівну, 15.12.1992 року народження, 
проживаючу: с. Плахо-Петрівка Білокуракинського району, Луган-
ської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№ 186/164/24 по ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 17 травня 2024 року о 09 год. 00 хв. 
в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м.  Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні при-
чини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не 
повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається гро-
шове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є 
підставою для здійснення спеціального судового провадження. З ко-
пією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає в підготовче судове засідання: Фоменко Тетяну Миколаївну, 1989 
року грудня місяця 13 дня народження, яка народилася в с. Весела 
Гора Слов’яносербського району, Луганської області, зареєстровану 
по вул. Ватутіна, буд. № 12, с. Весела Гора Слов’яносербського ра-
йону, Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1КК 
України, по кримінальному провадженню №186/1340/23, прова-
дження № 1-кп/0186/133/24, яке відбудеться 17 травня 2024 року о 
10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: вул.  Шахтарської Сла-
ви, буд.  №16, м.  Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бу-
ти застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися 
на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
———————————————————————————
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає об-

винуваченого Кононова Валерія Миколайовича, 19 липня 1976 року 
народження, уродженця с. Трьохізбенка Щастинського району Лу-
ганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Лу-
ганська область, м.  Луганськ, вул.  Ватуніна, буд. 87А/11, громадя-
нина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню № 42022132600000036 від 08.04.2022, 
яке призначено на 17 травня 2024 року о 13:15 годині в приміщен-
ні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, 
смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В. )

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

———————————————————————————
Індустріальний районний суд м.  Дніпропетровська викликає Кос-

тіна Олексія Олександровича, 01.09.1976 року народження, в якості 
потерпілого в кримінальному провадженні відносно Жигаліна Русла-
на Валерійовича, 04.10.1977 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 190 та ч. 1 ст. 364 КК України, 
в судове засідання, яке відбудеться 15.05.2024 року о 14 год. 00 хв. 
у приміщенні Індустріального районного суду м.  Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Головуюча суддя Вікторія ІГНАТЕНКО
———————————————————————————
Ленінський районний суд м.  Дніпропетровська викликає Мацу-

ку Людмилу Іванівну , як обвинувачену, у судове засідання по кри-
мінальній справі № 205/3725/24, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1КК України, котре відбудеться 
16.05.2024 року о 10.15 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинува-
ченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 
юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбаче-
ні статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - 
статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та та-
кож представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свід-
ка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з 
питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Бутяєва О.О.
Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дніпропетровська 09.05.2024 надано дозвіл на здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні №62024050030000030 від 29.01.2024 відносно Бутяєва Олексан-
дра Олександровича, 12.05.1981 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Бутяєва О.О. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бутяєв Олександр Олександрович, 12.05.1981 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 15.05.2024, 16.05.2024 та 17.05.2024 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Ма-
ріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дні-
про, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального ак-
та з додатками у кримінальному провадженні №62024050030000030 від 29.01.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повістка-повідомлення про виклик до суду 
засуджених: Табачника Дмитра Володимировича, 

Саідова Мурада Саламбековича та Ворони Дмитра 
Миколайовича 

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що в м.  Вінниці за адресою: вул.  Грушевсько-
го, 17, в залі судових засідань №  20, 18.06.2024 о 
10:20 год., відбудеться розгляд клопотання Фонду дер-
жавного майна України про скасування арешту, накла-
деного на майно в кримінальному провадженні за обви-
нуваченням Табачника Дмитра Володимировича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
Саідова Мурада Саламбековича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28, ч.  1 
ст. 438 КК України, та Ворони Дмитра Миколайовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-2 КК України, відомості про яке внесені 
07.09.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22022020000000160.

В судове засідання викликаються засудженні: 
Табачник Дмитро Володимирович, 26.11.1963 р. 

н., уродженець м.  Києва, зареєстрований за адресою: 
м.  Київ, вул.  Ярославів Вал, буд. 28, кв. 32, громадя-
нин України;

Саідов Мурад Саламбекович, 18.07.1974 р. н., уро-
дженець м. Грозний, Чеченської Республіки рф, зареє-
стрований за адресою: російська федерація, Чеченська 
Республіка, м. Грозний, с. Мичуріна, вул. Кульбуса, буд. 
38, громадянин російської федерації; 

Ворона Дмитро Миколайович, 24.07.1980 р. н., уро-
дженець м.  Донецьк, зареєстрований за адресою: 
м.  Київ, вул.  Саксаганського, буд. 121, кв. 36, грома-
дянин України.

Явка засуджених є обов’язковою. В разі неможли-
вості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно 
завчасно повідомити суд про такі причини. 

Клопотання розглядає колегія суддів:  
суддя-доповідач Кашпрук Г.М.,  

судді: Гайду Г.В., Іванченко Я.М.

У провадженні Галицького район-
ного суду м.  Львова (колегія суддів 
у складі: головуючого судді Мись-
ко Х.М., суддів: Зубачик Н.Б., Юркі-
ва О.Р.) знаходиться кримінальне про-
вадження про обвинувачення Росля-
кова Олександра Сергійовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.1 ст.111, ч.2 ст.  111, 
ч.1 ст. 258-3, ч.2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судо-
ве засідання судом призначено на 23 
травня 2024 року об 11 годині 45 хви-
лин та 18 червня 2024 року об 11 го-
дині 30 хвилин у приміщенні Галиць-
кого районного суду м.  Львова за 
адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 
2 (2  поверх, 6 кабінет). 

Попереджаємо Рослякова Олек-
сандра Сергійовича, 05 серпня 1979 
року народження, зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, 
м. Довжанськ, вул. Енгельса, буд. 32, 
кв.  73, що у випадку Вашої неявки у 
судове засідання на вищевказані да-
ту та час справу буде розглянуто за 
Вашої відсутності на підставі наявних 
доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду 
м. Львова у складі головуючого судді Волоско І.Р. 
знаходиться кримінальне провадження про обвину-
вачення Потапова Михайла Валерійовича, 07 черв-
ня 1993 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст.260 КК України.

Повідомляємо, що здійснюється спеціальне су-
дове провадження, яке призначено на 16 трав-
ня 2024 року о 10:45 год. та 28 травня 2024 року о 
11:00 год. у приміщенні Галицького районного суду 
м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 
(2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Потапова Михайла Валерійови-
ча, 07 червня 1993 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, м. Ровеньки-
Довжанськ, вул. Радгоспна, буд. 1, що у випадку Ва-
шої неявки у судове засідання на вищевказану дату 
та час справу буде розглянуто за Вашої відсутнос-
ті на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої до суду 

Мирненко Світлані Іванівні, 21.11.1973 року народження, зареєстрова-
ній за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, 
пров. Садовий, 17, відповідно вимог ст.ст. 134, 135 КПК України, необхідно 
з’явитися 03 червня 2024 року o 09 годині 45 хвилин, 17 червня 2024 року 
о 09 годині 45 хвилин, 11 липня 2024 року о 09 годині 45 хвилин до Ново-
воронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсон-
ська область, смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, для участі у підготов-
чому судовому засіданні з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 12024230000000154 від 01.02.2024 року за обвинувачен-
ням Мирненко С.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.
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Голосіївський районний суд міста Києва викликає Слепченко На-
талію Генадіївну, 30.04.1970 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: АРК, м.  Армянськ, вул.  Сімферопольска, 7, в якості обвинува-
ченої за ч.  5 ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні 
№ 12023010000000103, для у часті в підготовчому судовому засідан-
ні у кримінальному провадженні, в якому здійснювалося спеціальне 
досудове розслідування (in absentia), на 17.05.2024 о 10:30 в примі-
щенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зад су-
дового засідання №1, суддя Бушеленко О.В. Явка обвинуваченої в су-
дове засідання є обов’язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 
КПК України.

———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає, Воротняк (Мо-

мот) Ольгу Сергіївну, 22.09.1985 року народження, як обвинувачену, 
в судове засідання на 17 травня 2024 року на 12 годину 30 хвилин 
по розгляду кримінального провадження №42023010000000008 від 
05.01.2023 року, по обвинуваченню Воротняк (Момот) Ольги Сергі-
ївни, 22.09.1985 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
———————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коваль Олену 

Валентинівну, 22.07.1965 року народження, як підозрювану, в судове 
засідання на 17 травня 2024 року на 13 годину 30 хвилин по розгляду 
клопотання слідчого 2 відділу слідчого управління Головного управ-
ління СБ України в АР Крим капітана юстиції Артема МИХАЙЛЮКА 
про здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні за №22023011000000204 від 01.09.2023 року від-
носно підозрюваної Коваль Олени Валентинівни, 22.07.1965 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпров-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вулиця Пласто-
ва, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО
———————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Тур-

біна Михайла Андрійовича, 09.05.1985 року народження (адреса реє-
страції: Російська Федерація, м. Перм, вул. Вільямса, 8, кв. 15), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 17 травня 2024 о 10 год. 
00 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

———————————————————————————
Подільський районний суд м.  Києва викликає обвинуваченого 

Красільникова Олександра Львовича, 16.10.1960 року народження, 
(останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Ге-
роїв Бресту, 17/19), у вчиненні злочину, передбаченого ч.  1 ст.  111 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 17.05.2024 року о 10 
год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

———————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва у справі №758/4681/23 викли-

кає обвинувачену Цалко Аллу Анатоліївну (зареєстровану за адресою: 
АРК Крим, м. Ялта, смт Восход, вул. Аврори, 31) у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 17.05.2024 року о 10 год. 40 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв. вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

———————————————————————————
Подільський районний суд м.  Києва викликає обвинуваченого 

Шульгу Олега Анатолійовича, 31.03.1969 року народження (останнє 
відоме місце проживання: пр. Комбріга Потапова, 25, кв. 58, м. Се-
вастополь, АР Крим), у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 17 травня 2024 о 14 год. 30 хв.; 05 серпня 2024 о 16 
год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

———————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м.  Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно Слєзка Тімура Васильовича, 
15.06.1972 року народження, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з викладеним, в судове засідання викликається Слєзко Ті-
мур Васильович, 15.06.1972 року народження, обвинувачений у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 17 травня 2024 року на 09 год. 30 хв. в при-
міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Максима Кивоноса, 25, під головуванням судді Застрожніко-
вої К.С.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

———————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м.  Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно Туробової Ганни Сергіївни, 
10.08.1969 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Туробова Ган-
на Сергіївна, 10.08.1969 року народження, обвинувачена у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, яке відбудеться 17 травня 2024 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

———————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-

ве засідання Кота Юрія Володимировича, 23.01.1976 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Житомир, зареєстрований за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Академіка Вільямса, 15, корп. 1, кв. 
125, місце проживання у Російській Федерації не відоме, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному про-
вадженні №22022101110000133, справа №760/17988/22, проваджен-
ня №1-кп/760/2703/22, яке відбудеться 17 травня 2024 року о 12:30 в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоно-
са, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений зобов’язаний прибу-
ти за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 
призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 

КПК України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 

КПК України.
Суддя Сергієнко Г.Л.

———————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження за обвинуваченням Старосвітського Сергія 
Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 22023011000000067 від 11.04.2017.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Старосвітський 
Сергій Миколайович, яке відбудеться 17.05.2024 року об 11:00 год. 
в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул.  Грушецька, 1, каб. 20, під головуванням судді Агафо-
нова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

———————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-

ня Романова Михайла Сергійовича, 02.06.1990 р.н., останнє відоме 
місце проживання (перебування): Російська Федерація, Челябінська 
обл., м. Пласт, пров. Західний, буд. 30 (Російська Федерація, Челя-
бінська область, м.  Чебаркуль, вул.  9 Травня, буд. 5, кв. 6), як об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст.  438, ч. 2 ст.  438 КК України, у кримінальному прова-
дженні №12022111130000502, справа №760/6081/22, провадження 
№1-кп/760/2079/22, яке відбудеться 17.05.2024 р. об 11:00 в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений зобов’язаний прибу-
ти за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 
призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.  138 КПК 

України.

Соломенский районний суд г. Киева вызывает в судебное заседа-
ние Романова Михаила Сергеевича, 02.06.1990 г.р., последнее извест-
ное место проживания (нахождения): Российская Федерация, Челябин-
ская обл., г. Пласт, пер. Западный, д. 30 (Российская Федерация, Челя-
бинская обл., г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, д. 5, кв. 6), как обвиняемого в со-
вершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 
ст.  438 УК Украины, в уголовном производстве №12022111130000502, 
дело №760/6081/22, производство №1-кп/760/2079/22, которое состоит-
ся 17.05.2024 г. в 11:00 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, 
ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины, обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначен-
ное время – заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает лич-
ность.

Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.  ст.  139, 140 
УПК Украины.

Уважительные причины неявки по вызову предусмотрены ст. 138 УПК 
Украины.

Суддя Сергієнко Г.Л.
———————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м.  Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно Бобкова Володимира Віталі-
йовича, 01.03.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 6 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Бобков Володи-
мир Віталійович, 01.03.1980 року народження, обвинувачений у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  109, ч. 1 
ст.  110, ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України, яке відбудеться 17 
травня 2024 року о 10 год. 40 хв. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кивоноса, 25, 
під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

———————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва пере-

буває кримінальне провадження за обвинуваченням Цибульник Іри-
ни Олександрівни за ч. 1 ст.  258-3 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудового розслідування за №22017000000000352, 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
17.05.2024 о 15 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Антоніна КВАША
———————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва пере-

буває кримінальне провадження стосовно Чафонової Олени Воло-
димирівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, згідно Єдиного держав-
ного реєстру досудових розслідувань за №  62023100110000105 від 
17.07.2023.

Шевченківський районний суд м.  Києва повідомляє, що судовий 
розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся: 17.05.2024 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Антоніна КВАША
———————————————————————————

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судо-

ве засідання обвинуваченого Михайлечка Євгена Олександровича, 
18.07.1993 р.н., у кримінальному провадженні №12023010000000063, 
відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
04.07.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 17 
травня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дег-
тярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
———————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче су-

дове засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 17 травня 2024 
року в приміщенні суду адресою: м.  Київ, вул.  Дегтярівська, 31-А, 
каб. №  608, обвинувачених Алієва Д.Д., 07.05.1969 р.н., Бойка  І.Д., 
18.03.1976 р.н., Комісарчука О.О., 08.07.1975 р.н., Максюри С.М., 
25.06.1985 р.н., Поторочі О.П., 06.07.1967 р.н., в рамках криміналь-
ного провадження №42016000000002850, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 13 жовтня 2016 року, за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340, 
ч. 2 ст. 15, п.п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 122, ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 263 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя Сидоров Є.В.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у 
складі головуючого судді Волоско І.Р. знаходиться кри-
мінальне провадження про обвинувачення Полкова Іва-
на Петровича 16 серпня 1985 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст.260 КК України.

Повідомляємо, що здійснюється спеціальне судове про-
вадження, яке призначено на 16 травня 2024 року об 11 го-
дині 30 хвилин та 28 травня 2024 року об 11:45 у примі-
щенні Галицького районного суду м.  Львова за адресою: 
м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Полкова Івана Петровича, 16 серпня 
1985 року народження, зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська область, м.  Довжанськ, вул.  Фурманова, буд. 7а, 
кв.8, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на ви-
щевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої від-
сутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кусюк Сергій Миколайович, 01.12.1966 р. н., гро-

мадянин України, остання відома адреса проживан-
ня – м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, відповід-
но до вимог ст. ст. 113, 133, 135, 138, 139, 278 КПК 
України, викликається із захисником 14.05.2024 на 
15 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань 
у службовий кабінет №  517 за адресою: м.  Київ, 
вул. Борисоглібська, 18, для участі у процесуальній 
дії – врученні повідомлення про нову підозру та змі-
ну раніше повідомленої підозри, у кримінальному 
провадженні № 62023100120000796 від 13.10.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кусюк Сергій Миколайович, 01.12.1966 р. н., гро-

мадянин України, остання відома адреса проживан-
ня – м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, відповід-
но до вимог ст. ст. 113, 133, 135, 138, 139, 278 КПК 
України, викликається із захисником 15.05.2024 на 
14 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань 
у службовий кабінет №  517 за адресою: м.  Київ, 
вул. Борисоглібська, 18, для участі у процесуальній 
дії – врученні повідомлення про нову підозру та змі-
ну раніше повідомленої підозри, у кримінальному 
провадженні № 62023100120000796 від 13.10.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кусюк Сергій Миколайович, 01.12.1966 р. н., гро-

мадянин України, остання відома адреса проживан-
ня – м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, відповід-
но до вимог ст. ст. 113, 133, 135, 138, 139, 278 КПК 
України, викликається із захисником 16.05.2024 на 
10 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань 
у службовий кабінет №  517 за адресою: м.  Київ, 
вул. Борисоглібська, 18, для участі у процесуальній 
дії – врученні повідомлення про нову підозру та змі-
ну раніше повідомленої підозри, у кримінальному 
провадженні № 62023100120000796 від 13.10.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Заступник керівника відділу ДБР В. Ільїн
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Зам. № 92 526

Вижницька державна нотаріальна контора Чернівецької області 
повідомляє про відкриття спадщини після смерті  

ДРЕБОТ ДЖОРЖЕТИ ІВАНІВНИ, 1934 року народження,  
яка померла 16 вересня 2008 року.

Спадкоємцям ДРЕБОТ ДЖОРЖЕТИ ІВАНІВНИ необхідно з’явитися 
до Вижницької державної нотаріальної контори Чернівецької області 

протягом місяця з дня опублікування цього повідомлення за адресою: 
Чернівецька область, місто Вижниця, вул. Січових Стрільців, буд. 4-В.

У разі неявки вищезазначених осіб до Вижницької державної 
нотаріальної контори Чернівецької області нотаріусом буде видано 

свідоцтво про право на спадщину спадкоємцю, який подав заяву про 
прийняття спадщини у встановлений законом строк.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 11.06.2024 

о 14.30 год. та 11.07.2024 о 14.30 год. в приміщенні Вінницького міського 
суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в 
залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Савенка О.Р. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений  Савенко Олександр 
Романович, 01.05.1988 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Централь-
на, 95, м. Олександрівськ, Луганська обл.

Явка обвинуваченого є обов’язковою.
Справу розглядатиме колегія суддів у складі:  

суддя-доповідач Бернада Є.В., судді: Гайду Г.В., Іванченко Я.М.

Корольовський районний суд м.  Житомира викликає Ухлічева 
Дмитра Миколайовича, 1979 р.н., як обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №296/2696/24, 1-кп/296/539/24, за вчинення кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК 
України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судове засідання, що 
відбудеться: 24 травня 2024 року о 09 год. 30 хв., 06 червня 2024 ро-
ку о 09 год. 30 хв. та 19 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщен-
ні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Жи-
томир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Повістка про виклик обвинуваченої
 Обвинувачена Подліпаєва Світлана Миколаївна, 16.09.1968 року 

народження, зареєстрована за адресою: м.  Луганськ, квар. 50-Річ-
чя Заснування СРСР, 1/5, Вам, як обвинуваченій, відповідно до вимог 
ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, необхідно з’явитися 22 трав-
ня 2024 року о 14 год. 50 хв. та 12 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. 
до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області 
(м.  Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 
№ 17) для розгляду кримінального провадження про обвинувачення 
Подліпаєвої Світлани Миколаївни у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст.111-1 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 12 ТРАВНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +2..+7 +9..+14 Черкаська +2..+7 +9..+14
Житомирська +2..+7 +9..+14 Кіровоградська +3..+8 +10..+15
Чернігівська +1..+6 +8..+13 Полтавська +1..+6 +9..+14
Сумська +1..+6 +7..+12 Дніпропетровська +3..+8 +10..+15
Закарпатська +4..+9 +11..+16 Одеська +4..+9 +13..+18
Рівненська +2..+7 +9..+14 Миколаївська +4..+9 +14..+19
Львівська +2..+7 +9..+14 Херсонська +4..+9 +14..+19
Івано-Франківська +2..+7 +10..+15 Запорізька +3..+8 +13..+18
Волинська +2..+7 +10..+15 Харківська +1..+6 +11..+16
Хмельницька +2..+7 +9..+14 Донецька +2..+7 +12..+17
Чернівецька +2..+7 +10..+15 Луганська +1..+6 +12..+17
Тернопільська +2..+7 +9..+14 Крим +4..+9 +14..+19
Вінницька +2..+7 +9..+14 Київ +4..+6 +12..+14

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

12..17
1..6

9..14
2..7

14..19
4..9

9..14
2..7

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

9..14
2..7

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Шелягу 

Володимира Васильовича, 08.02.1978 року народження, на розгляд 
апеляційної скарги адвоката Астаф’єва Г.В. на вирок Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 30.11.2023 року відносно Шеляга Во-
лодимира Васильовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Розгляд 
призначено на 15.05.2024 року на 10 год. 00 хв. в приміщенні суду в 
м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162. 

 Суддя В.Я. Рассуждай 

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинува-
ченого Климченка Дмитра Сергійовича, 22.09.1988 р.н. у вчиненні кри-
мінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 16 травня 2024 року о 13 
годині 00 хвилин під головуванням судді Соболєвої І.П. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у примі-
щенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя по вул. Пере-
моги, 107-б, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням. 

Корольовський районний суд м. Житоми-
ра викликає Ростоку Любомира Станісла-
вовича 1995 р.н., як обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні №296/9026/18, 
1-кп/296/240/24 за вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.1 
ст. 1258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під голо-
вуванням судді В. Є. Аксьонова, в судове за-
сідання, що відбудеться: 21 травня 2024 року 
о 16 год. 30 хв. в приміщенні Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою: 
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судо-
вих засідань 106-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова!

Корольовський районний суд м.  Жито-
мира викликає Кірносову Юлію Сергіївну, 
1980 р.н., як обвинувачену у кримінальному 
провадженні №296/9787/23, 1-кп/296/887/23, 
за вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  111-1, ч. 2 ст.  111 КК 
України, під головуванням судді Л. С. Шимон, 
в судове засідання, що відбудеться: 20 трав-
ня 2024 року о 12 год. 30 хв., 30 травня 2024 
року о 14 год. 00 хв. та 05 червня 2024 року 
о 10 год. 30 хв. в приміщенні Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою: 
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судо-
вих засідань №5-к.

Корольовський районний суд м.  Жито-
мира викликає  Невмержицького Юрія Ва-
сильовича, 1975 р.н.,  як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні №296/1292/22, 
1-кп/296/446/24 за вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  1 ст.  111, 
ч.  1 ст.  408   КК України, під головуванням 
судді Л.  С. Шимон, в судове засідання, що 
відбудеться:  22 травня 2024 року о 09 год. 
30 хв. та 31 травня 2024 року о 09 год. 30 
хв.  в приміщенні Корольовського районно-
го суду м. Житомира за адресою: м. Жито-
мир, майдан Соборний, 1, зал судових засі-
дань  №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова!

Оголошення про проведення безпосереднього продажу основних засобів  
АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Уповноважена особа Фонду гарантування вкладів фізичних осіб на ліквідацію 
АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК», керуючись статтею 51 Закону України «Про систему 
гарантування вкладів фізичних осіб» та відповідно до рішення Комітету Фонду 
гарантування вкладів фізичних осіб з питань консолідації, управління та прода-
жу майна (активів) банків від 03 травня 2024 року № 279/24, оголошує про по-
чаток з 22 травня  2024 року безпосереднього продажу юридичним та фізичним 
особам майна банку.

Активи (майно) реалізуються безпосередньо юридичним та фізичним особам 
за початковою ціною.

Ознайомитись з майном, що підлягає продажу, та оформити заяву на його 
придбання можна у робочі дні з 10:00 до 16:00 години (перерва з 13:00 до 13:45) 
за попередньою домовленістю з відповідальним працівником банку:

-  Магомедова Мар’яна, електронна адреса: m.magomedova@ubib.com.ua та 
гаряча лінія Банку +38(044) 364-34-99.

Майно знаходиться за адресою: місто Київ.
Для придбання майна необхідно надати заяву на ім’я уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію банку за встановленою формою.
Придбане майно вивозиться покупцем самостійно та поверненню не підлягає.

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів  

(голландського аукціону) з продажу активів 

АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

GL6N026072
Право вимоги за кредитним договором 
№KR/00-04/124 від 24.10.2007  
https://www.fg.gov.ua/lot/171148

GL6N026073
Право вимоги за кредитним договором 
№KR/F/03-1-0161 від 10.09.2008  
https://www.fg.gov.ua/lot/171149

Дата проведення аукціону: 28.05.2024

Місце прове-
дення аукці-
ону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік 
організаторів відкритих торгів (аукціонів): 
https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-
torgiv

Час проведен-
ня аукціону:

Точний час початку проведення аукціону  
по лоту вказується на веб-сайті  
www.prozorro.sale

Розшукуються спадкоємці ЗАПОЛЬСКОГО ВОЛОДИМИРА ПЕТРОВИЧА, 
який помер 01 вересня 2023 року. Звертатися протягом місяця 

з дня публікації оголошення за адресою: 611121, м. Харків, 
пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219, тел. (057)364-45-96,  

нотаріус Харченко Л.Л.

Оголошення
Шаргунова Сергія Олександровича визнано винним у вчиненні 

злочину, передбаченого ч.3 ст.  110 КК України, та призначено по-
карання — 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі з конфіскацією 
майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Шаргунову Сергію 
Олександровичу обчислювати з часу його затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді ко-
пію вироку суду.

Інформацію про вирок опублікувати у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери, а саме у газеті «Урядовий кур’єр» та на 
веб-сайті Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської об-
ласті (http://ifm.if.court.gov.ua/).

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апе-
ляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бу-
ти оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом 
тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної 
скарги через Івано-Франківський міський суд.  

Суддя Іннеса БОЛЮК

Розшукується Свірідов Віталій Іванович, спадкоємець Кривцової Лідії 
Іванівни, 10 листопада 1935 р. н., яка померла 11 жовтня 2023 р. Звер-
татися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харків-
ська обл., Богодухівський район, м. Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, 
тел. (05753)51260, нотаріус Дем’яненко В.О.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту, виданий в 
1995 році загальноосвітньою середньою школою №14 з поглибленим 

вивченням фізики м. Сєвєродонецька Луганської області, серія ОМ АВ, 
№ 015621, на ім’я Станкевич Ганни Олексіївни та додаток до нього 

вважати недійсними.

Втрачений військовий квиток на ім’я Димчин Максим 
Олександрович, серія АГ 349281, виданий Вінницьким ОМТЦК 

військовим комісаріатом Вінницької області 18.07.2023,  
вважати недійсним.

Втрачений паспорт громадянина України на ім’я  
Димчин Максим Олександрович № 5009202360,  

виданий територіальним сервісним центром 0542 30.05.2023 р., 
вважати недійсним.

Розшукуються спадкоємці СОЛОДКА ЛЮДМИЛИ ТИХОНІВНИ,  
яка померла 28 жовтня 2023 року. 

Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 
61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219,  

тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Оголошення
Слуцького Леоніда Едуардовича визнано винним у вчинен-

ні злочину, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України, та призна-
чено покарання — 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі з 
конфіскацією майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Слуцькому Лео-
ніду Едуардовичу обчислювати з часу його затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в 
суді копію вироку суду.

Інформацію про вирок опублікувати у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери, а саме у газеті «Урядо-
вий кур’єр» та на веб-сайті Івано-Франківського міського суду 
Івано-Франківської області (http://ifm.if.court.gov.ua/).

Вирок набирає законної сили після закінчення строку по-
дання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 
Вирок може бути оскаржено до Івано-Франківського апеля-
ційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошен-
ня, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франків-
ський міський суд.  

	 Суддя Іннеса БОЛЮК

Повістка-повідомлення про виклик до суду Соколка Максима Борисовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре-
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 04 червня 2024 року о 
16 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню за обвинуваченням Соколка Максима Борисовича у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, відомості про які внесені до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за №62023240040000025 від 02.02.2023.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Соколка Максим Бо-
рисович, 20 червня 1981 року народження, громадянин України, уродженець м. Ар-
темівськ (нині Бахмут) Донецької області, останнє відоме місце проживання та ре-
єстрації: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Горпищенка, 
152.

Явка обвинуваченого в підготовче судове засідання є обов’язковою.
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин необхідно завчасно 

повідомити суд про такі причини.
Справу розглядає головуючий суддя Кашпрук Г.М.

Втрачені Свідоцтва про право на спадщину за законом, видані 19.03.2015 року 
Другою красноармійською державною нотаріальною конторою  
по реєстру № 71, 72, 73 на ім’я Кривонос Павла Васильєвича, 

 вважати недійсними.
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